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  Bir millet irfan ordusuna sahip olmadıkça, muharebe 

meydanlarında ne kadar parlak zaferler elde ederse etsin, o zaferlerin 

kalıcı sonuçlar vermesi ancak irfan ordusuna bağlıdır. 1923 

                                                                       Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İSTİKLÂL MARŞI

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak 
O benim milletimin yıldızıdır parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak. 
 
Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilal! 
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet bu celal? 
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal, 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklal! 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım; 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner aşarım; 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar. 
“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar? 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın! 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana va’dettiği günleri Hakk’ın; 
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

 

 

 

Bastığın yerleri ‘toprak’ diyerek geçme, tanı! 

Düşün, altında binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı; 
Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı. 
 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda! 
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüdâ, 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

Ruhumun senden, ilahi şudur ancak emeli; 
Değmesin mabedimin göğsüne na-mahrem eli! 
Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli, 
Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli 
 
O zaman vecd ile bin secde eder varsa taşım; 
Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım; 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım! 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal; 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal! 
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal. 
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal 

                                           Mehmet Akif ERSOY 
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ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

Ey Türk Gençliği! 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, 

muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, 

senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden 

mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, 

İstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye 

atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini 

düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette 

tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün 

dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren 

ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine 

girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal 

edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak 

üzere, memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve 

hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî 

menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, 

fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, 

vazifen; Türk İstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun 

kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!  

 

                                                     Mustafa Kemal Atatürk 

                     20 Ekim 1927 
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      ÖNSÖZ 
      Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak 
düşüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine 
ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 
Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak 
üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt 
yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 
2019-2023 stratejik planı hazırlanmıştır. 
      Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren öğrenciler 
yetiştirmek geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi 
imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını 
daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve yöneticileriyle özverili bir 
şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 
      Atatürk Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ilköğretim mezunu 
öğrenciler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, 
hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek öğrenciler 
yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere 
açık, öğrenciler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 
      Atatürk Ortaokulu stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani okulun 
SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari personelin ve 
öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel 
sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile öğretmenlerden oluşan bir kurul 
tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama 
aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için 
gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri 
ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun 
bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız 
gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 
Stratejik Plan'da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi 
içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 
      Atatürk Ortaokulu Stratejik Planında (2019-2023) belirtilen amaç ve hedeflere 
ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar 
sağlayacağına inanmaktayız. 
      Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibinde yer alan 
öğretmenlerimize teşekkür ederim. 
                                                                                                                      Cemil AKALAN 
                                                                                                                       Okul Müdürü               
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           GİRİŞ 

Plan, yapılacak bir işin önceden tasarlanmasıdır. Neyi ne zaman, 

niçin ve nasıl yapacağımızı bize gösteren bir taslaktır. İş yapılmadan önce 

hazırlanır. İşin üstesinden gelmek için gereklidir. Plan yapmak bazen 

karanlıkta ebelemece oynamaya benzer.  

Plan yaparken uzun vadeli düşünmek, iyi bir organizeyi sağlamak 

ve elde edilen sonuçları değerlendirmek lazım. Başarı güçlü ve sorunlu, 

zayıf yönlerimizi gerçekçi bir gözle görmekten geçer. 

Stratejik yönetimde misyon ve vizyon sahibi olmak, vizyonu 

belirlemek uzun vadeli planlar için en önemli unsurlardır. Çünkü çok hızlı 

gelişmekte olan bir dünyada bazı gelişmelere plansız yakalanmak, çok 

şeyi kaybetmeye neden olabilecektir. Sonuçlara odaklı planlama, 

gelişmeyi destekler. 

Stratejik planlama, bulunulan yer ile hedeflenen nokta arasındaki 

mesafedir. Planlama ile bu mesafenin nasıl daha az badirelerle 

atlatılacağı hesaplanır.  

Şunu unutmamak gerekir: “İyi bir öğrenci ve veli profiline sahip 

yöneticilerin başarılarından daha çok, imkânlardan yoksun bir öğrenci ve 

veli profiline sahip yöneticilerin başarıları takdire şayandır.” 

 

 

                                                                                         Atatürk Ortaokulu 
Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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MARDİN İL HARİTASI 

 

MİDYAT İLÇE HARİTASI 
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TANIMLAR 

Misyon: Kuruluşun varlık amacını, hizmetin yerine getirilme amacını; özlü, açık ve 
çarpıcı şekilde, yasal düzenlemelerle kuruluşa verilmiş olan görev ve yetkiler 
çerçevesinde, kuruluşun sunduğu hizmet veya ürünleri tanımlayarak ve hizmet 
sunduğu kişi ve kuruluşları belirterek oluşturur. 
 
Vizyon: Kişi ve kuruluşun ulaşmayı arzu ettiği gelecektir. 
 
Strateji: Bir kişi ve kuruluşun kendi vizyonuna ulaşmak için bütün kaynak ve 
enerjisini yoğunlaşmış bir irade ile harekete geçirmesidir. 
 
Stratejik Amaç: Kişi ve kuruluşun sonraki bütün karar ve davranışının bağımlı 
olacağı, öncesi olmayan temel başlangıç noktasıdır. 
 
SWOT (GZFT) Analizi: Okulun güçlü ve zayıf yönleri ile kuruluşun dışında olabilecek 
fırsat ve tehditlerin belirlendiği, stratejik planlamanın diğer aşamalarını etkileyen, 
kuruluş içi analizde ve çevre analizinde kullanılan temel yöntemlerden biridir. 
 
Paydaş: Kurumun faaliyetlerinden etkilenen veya faaliyetlerini etkileyen taraftır. 
 
Hedef: Kurumun amaçlarını gerçekleştirebilmesine yönelik miktar, maliyet, kalite ve 
zaman cinsinden ifade edilmesi gereken alt amaçlardır.   
 
Faaliyet:  Hedeflere ulaşmayı sağlayacak olan detay çalışma adımlarıdır.   
 
Performans: Yapılan işin gerçekleşen çıktısı ve kalitesidir.  Daha geniş bir tanımla, 
verilen işlerin veya sorumlulukların ve yapılan ek katkıların organizasyonun 
hedeflerine katkı derecesidir.   
 
Performans Göstergesi:  Bir kurum veya kuruluşun her tür yatırımının ortaya 
koyduğu getirilerin, diğer bir deyişle başarı durumunun ölçülmesinde kullanılan 
karşılaştırma parametreleridir. 
Performans Göstergesi genellikle miktar, kalite, zamanında gerçekleşme veya 
maliyetler cinsinden tanımlanır. 
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 OKUL KİMLİK BİLGİSİ 

Okul Adı  Midyat Atatürk Ortaokulu 

Okul Türü Ortaokul 

Okul Kodu 717920 

Okul Statüsü  Kamu                        Özel 

 
Okulda Çalışan Personel 
Sayısı 
 

 

Yönetici           : 3 
Öğretmen       : 35 
Hizmetli           : 1 
Sürekli İşçi       : 2 
Memur            : 1 

Öğrenci Sayısı 723 

Öğretim Şekli  Normal               İkili 

Okulun Hizmete Giriş 
Tarihi 

1928 

OKUL İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Okul Telefonu / Fax 
Tel. : 0 482 464 07 23 
Fax : 

Okul Web Adresi http://midyatataturkortaokulu.meb.k12.tr 

Mail Adresi 717920@meb.k12.tr 

Okul Adresi 

 Mahalle       : Gölcük Mahallesi 
 Cadde           : İskenderun Caddesi 
 Sokak            : Halk Evi   No: 159 
 Posta Kodu  : 47510 
 İlçe                : Midyat 
 İli                   : Mardin 

Okul Müdürü Cemil AKALAN                      0505 369 93 73   

Okul Müdür Yardımcıları 

Rahmi AYKAT                        0 482 464 07 23 

Abdulhakim DİREKÇİ           0 482 464 07 23 
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BİRİNCİ BÖLÜM 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 
      Dünyadaki gelişmeler Türk kamu yönetiminde kapsamlı bir yeniden yapılanma 
ihtiyacını ortaya çıkarmıştır. Bu çerçevede, toplumun taleplerine karşı duyarlı, 
katılımcılığa önem veren, hedef ve önceliklerini netleştirmiş, hesap veren, şeffaf ve 
etkin bir kamu yapılanmasının gereği olarak “Stratejik Yönetim” yaklaşımı 
benimsenmiştir.  

Son yıllardaki hızlı değişim ve bunun getirdiği sorunlara çözüm üretme 
sürecinde stratejik planlamanın adı son dönemde sıklıkla duyulmaya başlandı. Özü 
itibariyle işletme biliminin çatısı altında incelenen ve bir stratejik yönetim aracı olan 
bu yaklaşımın Türkiye’de kamu kuruluşlarında uygulanması için yasal zemin 
oluşturulmuş bulunmaktadır. Türkiye’de tüm kamu kurum ve kuruluşları 2010–2014 
dönemi Stratejik Planlama sürecinden sonra, 2015–2019 yılları için Stratejik Plan 
hazırlama sürecine girmişlerdir. 

Bu çerçevede nerde olduğumuz, nereye ve nasıl gitmek istediğimiz, neleri 
nasıl ve niçin yapmak istediğimiz, yaptıklarımızı ve yapmak istediklerimizi takip 
ederek başarı ve eksikliklerimizle ilgili nasıl ve nelerle değerlendirmelerimizi 
yapmamız gerektiğini ortaya koymamız okulumuzun başarısını arttırma yönündeki 
çalışmalarımızın içeriği, amaç ve hedefleri açısından çok önemlidir. 

Bunları yaparken duyarlı ve toplumun gelişmesine önem veren okul 
personeli ve öğrencileri olarak yasal çerçeveyi de ihmal etmeden çalışmalarımızı 
yürütmeliyiz. 

YASAL ÇERÇEVE 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik 
planlarını hazırlamaları ve kuruluş bütçelerini bu plan doğrultusunda oluşturmaları 
öngörülmektedir. 5018 sayılı Kanunun 9. maddesi şöyledir; “Kamu idareleri; 

kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik 
amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden 
belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 
değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 
hazırlarlar.” 

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60 ıncı maddesi ile 
22/12/2005 tarihli ve 5436 sayılı Kanunun 15 inci maddesine dayanılarak “Strateji Geliştirme 
Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” hazırlanmıştır. 

            Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın ilk 100 

günlük eylem planında yer alan 2019-2023 stratejik plan çalışmaları Milli Eğitim 

Bakanlığı tarafından 2018/16 Sayılı Genelge ve Stratejik Plan Hazırlık Programı ile 

stratejik plan çalışmalarının başladığını duyurmuştur. Midyat İlçe Milli Eğitim 
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Müdürlüğü Stratejik Plan çalışmalarında stratejik planda yasal dayanak olarak 

benimsenen 5018 sayılı kamu mali yönetimi ve kontrol kanunu, kalkınma 

bakanlığının hazırlamış olduğu Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzunun 

3.sürümü, stratejik plan hazırlama yönetmeliği, MEB 2019-2023 Stratejik Plan 

Hazırlama Programı ve 2018/16 sayılı Genelge esas alınmıştır.  

Tüm mevzuatlar stratejik plan hazırlama koordinasyon ekibi tarafından analiz 

edilerek çalışmaların yasal çerçevesi çizilmiştir. Okul Müdürlüğümüz stratejik plan 

koordinasyon ekibi tarafından ilk adım olarak planın sahiplenmesi hedef alınmış 

olup, 2015-2019 stratejik plan hazırlık çalışmalarında edinilen tecrübeler ışığında 

çalışmalara başlanılmıştır. Okulumuz Öğretmen ve personeli ile stratejik plan ekibi, 

ayrıca müdürlüğümüz yöneticilerinin katılımı ile stratejik plan üst kurulumuz 

oluşturulmuştur. Mevzuat analizi, paydaş analizi stratejik plan ekibinin katılımı ile 

okulumuz müdür odasında toplantı yapılmış olup, Milli Eğitim Bakanlığımız strateji 

geliştirme başkanlığı tarafından gönderilen üst politika belgeleri ve bakanlığımızın 

2023 Vizyon Belgesi ekibimizce paylaşılarak incelenmiş ve oluşturulmuştur. 

2019-2023 döneminde kullanılmış olan Midyat Atatürk Ortaokulu Müdürlüğü 

Stratejik Planlama Modeli bu şekilde ortaya çıkmıştır.  

Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması önemli ölçüde plan öncesi hazırlık 

çalışmalarının iyi planlanmış olmasına ve sürece katılımın üst düzeyde sağlanmasına 

bağlıdır. Hazırlık dönemindeki çalışmalar Strateji Geliştirme Başkanlığınca 

yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı’nda 

detaylı olarak ele alınmıştır. 

 

Program aşağıdaki konuları içermektedir: 

• Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması 

• Stratejik plan geliştirme kurul ve ekiplerinin oluşturulması 

• Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 

• Stratejik plan hazırlama takviminin oluşturulması 
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1.1.  Planın Amacı 

 

 

AMAÇ 

Bu stratejik plan dokümanı, Atatürk Ortaokulu’nun güçlü ve zayıf 

yönleri ile dış çevredeki fırsat ve tehditler göz önünde 

bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına 

ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan 

etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini amaçlamaktadır. 

 

1.2.  Planın Kapsamı 
 

 

KAPSAM 

 

Bu stratejik plan dokümanı, 2019–2023 yılları arasında Atatürk 

Ortaokulu’nun stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans 

göstergelerini kapsamaktadır. 
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ATATÜRK ORTAOKULU 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

Unvanı Adı-Soyadı İletişim 

Müdür  Cemil AKALAN 0505 – 369 93 73 

Müdür Yardımcısı Rahmi AYKAT 0505 – 369 93 73 

Öğretmen ALİ ALTAY 0542 – 726 69 05 

Öğretmen ZEKİ ŞAHİN 0546 – 899 66 56 

Öğretmen EFRİM AYDIN 0538 – 719 65 82 

Öğretmen NAZLICAN GÜNEL 0546 – 668 19 94  

Öğretmen MELİS ÖZMEN 0505 – 369 93 73 

Öğretmen ÖZLEM İŞ 0505 – 369 93 73 

Öğretmen SİNAN YEŞİLYURT 0505 – 369 93 73 

Veli Şükrü ACAR 0532 – 502 71 19 

Veli Nuri İLHAN 0536 – 255 68 60 

Veli Seyfeddin  GÖNEL 0544 – 737 77 92 

Veli Lütfü ACAR 0532 – 493 85 47 

Memur Mehmet Emin ÇETİN 0537 – 360 85 28 
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İKİNCİ BÖLÜM 

MEVCUT DURUM ANALİZİ 
 

1. Tarihsel Gelişim  

2. Yasal Yükümlülükler   

3. Faaliyet Alanları, Ürün ve Hizmetler  

4.  Paydaş Analizi  

5.  Kurum İçi Analiz   

         5.1 Örgütsel Yapı  

         5.2 İnsan Kaynakları  

         5.3 Teknolojik Düzey  

         5.4 Mali Kaynaklar  

         5.5 İstatistikî Veriler  

6. Çevre Analizi  

 
        6.1 PEST (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, 

Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi 

 

         6.2 Üst Politika Belgeleri  

7. 
GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) 

Analizi 
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MEVCUT DURUM ANALİZİ 

1. Tarihsel Gelişim 
1928 yılında Atatürk İlkokulu olarak Eğitim-Öğretime başlayan 

okulumuzun yeri daha sonra Hastane olarak kullanılır. 1940’ta halen dört 
yolda kasaplar çarşısı ve kıraathane olarak kullanılmakta olan yerde eğitim 
öğretime devam edilir. Nüfusu gittikçe artan Midyat’ın ihtiyacını 
karşılayamayınca okulumuz, 1955 yılında şimdiki binasına taşınmış ve eğitim 
öğretime başlamıştır. 1986 yılında buna bağlı olarak yapılan bina Mehmet 
Akif Ersoy Ortaokulu adıyla faaliyete girdi. Yetersiz olan bu iki binaya ek 
olarak 1992 yılında bir blok daha yapıldı. Zorunlu eğitimin 8 yıl olduğu bu 
dönemde üç blok da Atatürk İlköğretim Okulu olarak eğitim öğretime devam 
etti. 2009–2010 eğitim öğretim yılında bahçede yapılan dördüncü bloktan 
sonra okulun iki bloğu Mustafa Kemal İlköğretim Okulu olarak ayrıldı. Diğer 
iki blokta Atatürk İlköğretim Okulu adıyla eğitim öğretim devam etmiş,  
2012–2013 Eğitim-Öğretim yılında 4+4+4 (12 yıllık zorunlu eğitim) eğitim 
sisteminin uygulamasıyla kademeli olarak ortaokula (Atatürk Ortaokulu) 
dönüşmüş olup, 2013–2014 öğretim yılından beri bağımsız ortaokulu olarak 
eğitim ve öğretime devam etmektedir. 

Okulun 2009–2010 eğitim öğretim yılında ikiye ayrılması, 4+4+4 (12 
yıllık zorunlu eğitim) eğitim sistemiyle ortaokula dönüşmesi, önceki verilerle 
sonraki veriler arasında bazı uyumsuzluklar varmış gibi gözükebilir. 

 
2. Yasal Yükümlülükler 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu 
kararlarında ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu 
kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve kuruluş bütçelerini bu plan 
doğrultusunda oluşturmaları öngörülmektedir. 5018 sayılı Kanunun 9. 
maddesi şöyledir; 
          
          “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 
vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 
saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini 
yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. 
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5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60 ıncı 
maddesi ile 22/12/2005 tarihli ve 5436 sayılı Kanunun 15 inci maddesine 
dayanılarak “Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları 
Hakkında Yönetmelik” hazırlanmıştır. 

Kalkınma planları ve yıllık programlar ile diğer ilgili programlar dikkate 
alınarak hazırlanan stratejik planlar, Kalkınma Bakanlığı (eski adıyla Devlet 
Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı) ve diğer ilgili kurumların öngörülen 
süreçlerinden geçerek yürürlüğe girmektedir. 

 
Bu amaçla Kalkınma Bakanlığı (eski adıyla Devlet Planlama Teşkilatı 

Müsteşarlığı) tarafından, 5018 sayılı Kanununun 9’uncu maddesine 
dayanılarak “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik” hazırlanmıştır. Bu yönetmeliğe göre; stratejik 
planlama çalışmalarının kapsamdaki tüm kamu idarelerine yaygınlaştırılması, 
aşamalı bir geçiş takvimi dâhilinde yürütülmüştür. Söz konusu geçiş 
takvimine göre Bakanlığımız, 2010‐2014 yıllarını kapsayacak olan ilk stratejik 
planını, hazırlayarak yürürlüğe koymuştur. Türkiye’deki tüm kamu kurum ve 
kuruluşları 2010–2014 Stratejik planlarını hazırlamışlardır. 

Milli Eğitim Bakanlığının yayınladığı 18 Eylül 2018 tarihli ve 2018/16 
sayılı Genelge ile 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları, tüm İl Milli 
Eğitim Müdürlüklerine duydurulmuştur. Ardından MEB 2019-2023 Stratejik 
Plan Hazırlık Programı yayımlamıştır. Buna göre Atatürk Ortaokulu 
Müdürlüğü, 2019-2023 Stratejik Plan çalışmalarını ivedilikle bağlamıştır. 
Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak okul 
stratejik plan çalışmaları takvimi oluşturulmuştur. 
 Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın ilk 
100 günlük eylem planında yer alan 2019-2023 stratejik plan çalışmaları Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından 2018/16 Sayılı Genelge ve Stratejik Plan Hazırlık 
Programı ile stratejik plan çalışmalarının başladığını duyurmuştur. Midyat 
Atatürk Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Plan çalışmalarında stratejik planda 
yasal dayanak olarak benimsenen 5018 sayılı kamu mali yönetimi ve kontrol 
kanunu, kalkınma bakanlığının hazırlamış olduğu Kamu İdareleri İçin Stratejik 
Planlama Kılavuzunun 3.sürümü, stratejik plan hazırlama yönetmeliği, MEB 
2019-2023 Stratejik Plan Hazırlama Programı ve 2018/16 sayılı Genelge esas 
alınmıştır. Tüm mevzuatlar stratejik plan hazırlama koordinasyon ekibi 
tarafından analiz edilerek çalışmaların yasal çerçevesi çizilmiştir. 
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2. Faaliyet Alanları, Ürün/Hizmetler 
 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 
 Veli     
 Öğrenci    
 Öğretmen 
 Aile 

Hizmet–1 Öğrenci İşleri Hizmeti 
 Kayıt- Kabul-Nakil işleri      
 Devam-Devamsızlık      
 Sınıf Geçme vb. 
  

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Halk oyunları     
 Koro       
 Satranç  
 OGES (LGS) Veli Bilgilendirme 

Seminerleri 
 Tiyatro 
 Drama 

Hizmet–2 Öğretmen İşleri Hizmeti 
 Derece Terfi     
 Hizmet İçi Eğitim      
 Özlük Hakları 
 Seminer Çalışmaları 
  

 
 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 
 Futbol,     
 Voleybol    
 Atletizm     
 Güreş 
 Geleneksel Çocuk oyunları 

Hizmet–2 Kurslar 
 Yetiştirme      
 Hazırlama    
 Etüt 
 Hafta Sonu Kursları 
  

Hizmet–4 İzcilik Etkinlikleri 
 Gezi 
  

Hizmet- 3 Proje çalışmaları 
 AB Projeleri      
 Sosyal Projeler      
 Fen Projeleri 
 Matematik Projeleri 
 TÜBİTAK 
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Okul İçin Ürün/Hizmet Listesi 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Diploma 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Yurt hizmetleri 

Okul çevre ilişkileri Bilimsel araştırmalar 

Rehberlik 
Yaygın Eğitim-Yetişkinlere yönelik 
Okuma yazma, Mesleki Çalışmalar, vb. 
kurslar 

Staj çalışmaları Mezunlar (Öğrenci) 

Yönlendirme Disiplin ve ödül işlemleri 

İnceleme ve Raporlaştırma Öz Denetim 

Okul Güvenliği Hjlyen Eğitimi 

Okul Sağlığı İş Sağlığı Güvenliği 
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4. PAYDAŞ ANALİZİ 

 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

Paydaş 

İç
 P

ay
d

aş
 

D
ış

 P
ay

d
aş

 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

(M
ü

şt
er

i)
 

Neden Paydaş? 

Ö
n

ce
liğ

i 

MEB    Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 

İl MEB    Bağlı olduğumuz il idaresi 1 

İlçe MEB    Bağlı olduğumuz ilçe idaresi 1 

Öğretmenler    Beraber çalıştığımız personel 1 

Öğrenciler    Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

Okul Aile Birliği    
Okulun tedarikçisi konumunda olup, okulun 
lojistik yönden destekçisi ve işleticisi görevi 
vardır. 

1 

Destek Personeli    
Görevli personel ve Tedarikçi 
personeldir. 

1 

Memur    Görevli personeldir. 1 

Muhtarlık    
Okulun eğitim-öğretim hizmetlerinin 
lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

3 

Veliler O O  
Öğrenci ihtiyaç ve sorunlarında beraber 
çözüm üreticiler 

2 

Mezunlar  O O Mezunlarla bütünleşmeyi sağlar. 2 

Üst okullar (Lise-
Meslek Yüksek Okulu) 

 O  Üst öğrenim geçişlerinde. 3 

Kaymakamlık  O  Mülki amir olması 4 

Sendikalar  O  Öğretmenlerin özlük hakları 5 

Midyat Belediye 
Başkanlığı 

 O  
Okulun eğitim-öğretim hizmetlerinin 
lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

6 

STK’lar  O  
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için 
işbirliği yapacağımız kurumlar 

7 

Güvenlik Güçleri  O  
Okul güvenliğini sağlama konusunda 
yardımcı olurlar 

8 

 : Tamamı   O: Bir kısmı 
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PAYDAŞ MATRİSİ 

Önemli Paydaşlar Lider Çalışanlar Yararlanıcı 
Temel 
Ortak 

Stratejik 
Ortak 

Tedarikçi 

İÇ PAYDAŞLAR 

Okul Müdürü X      

Yöneticiler  x     

Öğretmenler  x     

Öğrenciler   x    

Okul Aile Birliği   x   x 

Destek Personeli  x    x 

Memur  x x    

Mezunlar   x x  x 

DIŞ PAYDAŞLAR 

Muhtarlık    x x  

Üst okullar    x x  

Veliler   x x   

Mezunlar   x x  x 

Midyat İlçe MEM    x x x 

Mardin İl MEM    x x x 

Semt Karakolu     x  

Sendikalar     x  

Midyat Belediye 
Başkanlığı 

    x x 

STK’lar     x  

Kaymakamlık    x x x 

Güvenlik Güçleri     x  
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5. KURUM İÇİ ANALİZ  

5.1 Örgütsel Yapı  

Okul Teşkilat Şeması 

Okullarda Oluşturulan Birimler: 

Görevler 
Görevle ilgili bölüm, 

birim, kurul/komisyon 
adı 

Görevle ilgili işbirliği 
(paydaşlar) 

Hedef kitle 

Eğitim öğretimde okula 
yardımcı olmak 

Okul Aile Birliği 
Okul İdaresi, 
Öğretmenler 

Öğrenci 

Eğitim öğretimin sağlıklı 
yürümesini sağlamak 

Öğretmenler kurulu 
Okul İdaresi, Okul 

Aile Birliği 
Öğrenci 

Okul sorunlarına çözüm 
üretmek 

OGYE –İGS Birimi-
Stratejik Plan Ekibi 

Okul İdaresi, Okul Aile 
Birliği, Öğretmenler 

Öğrenci 

Öğrencilerin okula uyumunu 
sağlamak 

Öğrenci davranışlarını 
değerlendirme üst 
kurulu 

Okul İdaresi, Okul Aile 
Birliği,  Veliler, 
Öğretmenler 

Öğrenci 

Okul ihtiyaçlarını kanun ve 
yönetmeliklere uygun 
sağlamak 

Satın alma komisyonu 
Okul İdaresi, Okul Aile 
Birliği 

Öğrenci 

Öğrenci, öğretmen ve 
velilere rehberlik etmek 

Psikolojik danışma ve 
rehberlik hizmetleri 
yürütme komisyonu 

Okul İdaresi, Okul Aile 
Birliği,  Veliler, 
Öğretmenler 

Öğrenci, Veli, 
Öğretmenler 

Öğrenciler 

MÜDÜR 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar 

Müdür Yrd. 

Kurullar 

Büro Hizmetleri 
Öğretmenler 

Yardımcı Hizmetler 

Branş Öğret. Sınıf Reh. Öğret. Rehber Öğret. Öğrenci Kulüp. 
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 5.2 İnsan Kaynakları  

 2019 Yılı Okuldaki Mevcut Yönetici Sayısı 

 Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

2 Müdür Yardımcısı 2 - 2 

         

 

Okul Yöneticilerinin Eğitim Durumu 

Eğitim Düzeyi 
2019 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

Ön lisans - - 

Lisans 3 %100 

Yüksek Lisans - - 

      

 

Okul Yöneticilerinin Yaş İtibari ile Dağılımı 

Yaş Düzeyleri 
2019 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30 2 %66,67 

30-40 - - 

40-50 1 %33,33 

50+... - - 
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İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

 Hizmet Süreleri  
2019 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

 1-3 Yıl 1 %33,33 

4-6 Yıl - - 

7-10 Yıl 1 %33,33 

11-15 Yıl - - 

16-20 Yıl - - 

21+....... üzeri 1 %33,33 

 

 

Okulda Gerçekleşen Yönetici Sirkülâsyonunun Oranı 

 

 

Yıl İçerisinde Okuldan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okulda Göreve Başlayan 
Yönetici Sayısı 
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2
0

1
6

 

2
0

1
7

 

2
0

1
8

 

2
0

1
9

 

TOPLA
M 2 1 - - - - 3 - 2 1 - - - - 1 2 

              

İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 

Sıra 
No Adı Soyadı Görevi Branşı 

Katıldığı Çalışmaların 
Sayısı 

Seminer Kurs Toplam 

1 CEMİL AKALAN Müdür 
Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği  

12 10 21 

2 RAHMİ AYKAT 
Müdür 

Yardımcısı 
Bilişim Tek. 

Öğretmenliği 
12 7 19 

3 ABDULHAKİM DİREKÇİ 
Müdür 

Yardımcısı 
Türkçe 

Öğretmenliği 
3 5 8 
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2019 Yılı Okuldaki Mevcut Öğretmen Sayısı 

 

Sıra 

No 

 

Branşı 

2017 2019 

Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam 

1 
Bilişim Teknolojiler ve 

Yazılım 
1 - 1 2 - 1 

2 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 2 - 2 3 - 3 

3 Görsel Sanatlar - 1 1 - 1 1 

4 İlköğretim Matematik 2 4 6 2 5 7 

5 Sosyal Bilgiler 3 - 3 4 - 4 

6 Teknoloji ve Tasarım 1 1 2 1 1 2 

7 Fen ve Teknoloji 5 1 6 3 1 4 

8 İngilizce 1 - 1 2 2 4 

9 Türkçe 5 2 7 6 1 7 

10 Müzik 1 - 1 1 - 1 

11 Beden Eğitimi 2 - 2 1 1 2 

12 Rehber 1 - 1 1 1 2 

TOPLAM 24 9 33 25 13 38 

        

Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı 

Yaş Düzeyleri 

2015 Yılı 2017 Yılı 2019 Yılı 

Kişi Sayısı % 
Kişi 

Sayısı 
% 

Kişi 

Sayısı 
% 

20-30 24 58,536 19 52,77 17 44,73 

30-40 13 31,707 14 38,88 
18 47,34 

40-50 3 7,317 3 8,33 
2 5,30 

50+... 1 2,439 0 0,00 
1 2,63 
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Öğretmenlerin Hizmet Süreleri 

Hizmet Süreleri 

2015 Yılı İtibari İle 2017 Yılı İtibari ile 2019 Yılı İtibari ile 

Kişi 

Sayısı 
% Kişi Sayısı % Kişi Sayısı % 

1-3 Yıl 19 46,341 13 36,11 17 43,24 

4-6 Yıl 10 24,390 10 27,77 6 16,21 

7-10 Yıl 7 17,073 4 11,11 6 16,21 

11-15 Yıl 1 2,439 6 16,66 4 10,81 

16-20 Yıl 3 7,317 1 2,77 3 10,81 

21+... üzeri 1 2,439 2 5,55 2 2,70 

TOPLAM 41 100 36 100 38 100 

 

 

 

 

Okulda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 

 

Yıl İçerisinde Okuldan Ayrılan Öğretmen 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Okulda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 
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Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

S.
N 

ADI-SOYADI GÖREVİ BRANŞI 
Katıldığı Çalışmaların Sayısı 

Seminer Kurs Toplam 

1 CEMİL AKALAN Müdür Sosyal Bilgiler 12 10 22 
2 Rahmi AYKAT Müdür Yrd. Bilişim Teknolojileri 12 7 19 
3 Abdulhakim DİREKÇİ Müdür Yrd. Türkçe 3 5 8 
4 SİNAN YEŞİLYURT Öğretmen Beden Eğitimi 1 8 9 
5 ABDUSSELAM TAKDEMİR Öğretmen Din Kült. ve Ahl.Bil. 2 3 5 

6 AHMET YÖREZ Öğretmen Türkçe 13 5 18 

7 AHSEN CAN Öğretmen İlköğretim Matematik Öğr. 14 3 17 

8 ALİ ALTAY Öğretmen Bilişim Teknolojileri 12 2 14 

9 ALİ YAPAR Öğretmen Rehber Öğretmen 11 5 16 

10 ALPER BURAK UĞUR Öğretmen İngilizce 14 3 17 

11 ANIL ŞİMŞEK Öğretmen Müzik 4 3 7 

12 BARIŞ YILDIRIM Öğretmen Teknoloji ve Tasarım 2 5 7 

13 EFRİM AYDIN Öğretmen Türkçe 0 3 3 

14 ERGİN BAĞCI Öğretmen Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 5 4 9 

15 GÜLŞAH FIRTINA Öğretmen İlköğretim Matematik Öğr. 14 3 17 

16 HABİB ÇİÇEK Öğretmen Türkçe 1 2 3 

17 HAMDİYE ASLAN Öğretmen İlköğretim Matematik Öğr. 4 3 7 

18 HÜLYA ÇETİN Öğretmen Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 0 0 0 

19 İSLAM YILDIRIM Öğretmen İlköğretim Matematik Öğr. 2 3 5 

20 KÜBRA AKPULAT Öğretmen Beden Eğitimi 0 0 0 

21 MAHSUM ACAR Öğretmen Sosyal Bilgiler 1 3 4 

22 MEHMET YILMAZ Öğretmen İngilizce 14 1 15 

24 MELİS ÖZMEN Öğretmen İngilizce 14 1 15 

25 MURAT ASLAN Öğretmen Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 2 8 10 

26 NAZLICAN GÜNEL Öğretmen Rehber Öğretmen 11 5 16 

27 ONUR TURAN Öğretmen Din Kült. ve Ahl.Bil. 1 2 3 

28 OSMAN PARLAK Öğretmen İlköğretim Matematik Öğr. 1 5 6 

29 ÖZLEM İŞ Öğretmen Teknoloji ve Tasarım 2 3 5 

30 RABİA ÇAKIR Öğretmen İngilizce 12 0 12 

31 RUMEYSA SARDOHAN Öğretmen İlköğretim Matematik Öğr. 14 1 15 

32 SEMRA ALTAY Öğretmen Türkçe 0 3 3 

33 HASAN ERSAN Öğretmen Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 20 11 31 

34 SİBEL MACİT Öğretmen İlköğretim Matematik Öğr. 4 4 8 

35 SİNEM ABADAN Öğretmen Görsel Sanatlar/Resim 2 2 4 

36 SÜLEYMAN ASLAN Öğretmen Sosyal Bilgiler 3 5 8 

37 VEYSİ ÜNAL Öğretmen Din Kült. ve Ahl.Bil. 3 4 7 

38 ZEKİ ŞAHİN Öğretmen Sosyal Bilgiler 3 7 10 

TOPLAM 238 142 380 
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2017 – 2019 Yılı Okuldaki Mevcut Hizmetli/Memur Sayısı 

S.N Görevi Erkek Kadın 
Eğitim Durumu Hizmet 

Yılı 
Toplam 

İlkokul Ortaokul Lise 

1 Memur 1 - - - Lise 36 1 

2 Hizmetli 4 - İlkokul - Lise  4 

3 
Sözleşmeli 
İşçi 

- - - - - - - 

4 
Sigortalı 
İşçi 

- - - - - - - 

TOPLAM 5 - 
2 

- 
2 

 5 

Çalışanların Görev Dağılımı 

S.N UNVAN GÖREVLERİ 

1 

O
ku

l m
ü

d
ü

rü
 

   Okul müdürü;  
1. Ders okutmak 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini 

yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar 
4. Denetler. 
5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 

geliştirmesinden sorumludur. 
6. Müdür; okulun öğrenci, her türlü eğitim ve öğretim, yönetim, personel, tahakkuk, taşınır 

mal, yazışma, eğitici ve sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, taşımalı eğitim, güvenlik, 
beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla ilişkiler ve benzeri görevler ile 
Bakanlık ve il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince verilen görevleri yerine getirir. 

7. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

2 

M
ü

d
ü

r 

B
aş

ya
rd

ım
cı

sı
 1. Müdür başyardımcısı, müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 

2. Müdürden sonra okulun yönetiminde birinci derecede sorumludur. 
3. Müdür başyardımcısı, görev tanımında belirtilen görevler ile müdür tarafından verilen 

görevleri yerine getirir. 

3 

M
ü

d
ü

r 
Ya

rd
ım

cı
sı

 Müdür yardımcıları 
1. Ders okutur  
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, 

yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, 
temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen 
görevleri yapar. 

3. Müdürün ve müdür başyardımcısının olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 
4. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  
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1. İlköğretim okullarında dersler ilkokullarda sınıf, ortaokul ve imam-hatip ortaokulunda alan 
öğretmenleri tarafından okutulur.  

2. Okul öncesi ve ilköğretim kurumu öğretmenleri, kendilerine verilen grup/sınıf/şubede 
eğitim ve öğretim faaliyetlerini, eğitim ve öğretim programında belirtilen esaslara göre 
planlamak ve uygulamak, ders dışında okuldaki eğitim ve öğretim işlerine etkin bir biçimde 
katılmak ve bu konularda mevzuatta belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdür. 

3. İlkokullarda sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar. Ancak istekleri 
yönetimce uygun görülmesi hâlinde başka bir sınıfı da okutabilirler. 

4. İlkokullarda Yabancı Dil ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinin alan öğretmenlerince 
okutulması esastır. Ancak, ihtiyacın alan öğretmenlerince karşılanamaması durumunda bu 
dersler, yükseköğrenimlerini söz konusu alanlarda yapan sınıf öğretmenleri veya sınıf 
öğretmeni olup bu alanda hizmet içi eğitim sertifikası almış öğretmenler tarafından ders 
değişimi yolu ile okutulabilir. Bunun da mümkün olmadığı durumlarda bu dersler sınıf 
öğretmenince okutulmaya devam edilir. 

5. İlkokullarda Yabancı Dil ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersleri, alan öğretmenlerince 
okutulduğunda sınıf öğretmenleri bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim ve öğretim 
görevlerini yapar. 

6. Öğretmenler yaz ve dinlenme tatillerinde izinli sayılırlar. Hastalık ve diğer mazeret izinleri 
dışında ayrıca yıllık izin verilmez.  

7. Öğretmenlere, eğitim, öğretim ve yönetim görevlerinden başka bir görev verilemez. 
8. Öğretmenler, komisyon üyesi ve gözcü olarak görevlendirildikleri sınav komisyonlarında, 

okulda yapılan her türlü resmî toplantılar ve mahallî kurtuluş günleri ile millî bayramlarda 
bulunmak zorundadırlar. Öğretmenlere görevlendirme ve toplantıların zamanı, en az iki gün 
önceden yazı ile duyurulur. Toplantının gündemi öğretmenlerin de görüşü alınarak 
hazırlanır. Toplantılar, dersleri aksatmamak üzere çalışma günlerinde yapılır. 

9. Okul öncesi eğitim kurumlarında sabah ve ikindi kahvaltısı esnasında çocuklarla birlikte 
bulunur, grubundaki çocukların düzenli bir şekilde yemek yemelerini sağlar. 

5 

D
es

te
k 

eğ
it

im
 p

er
so

n
el

i, 
u

zm
an

 v
e 

u
st

a 
ö

ğr
et

ic
ile

r 

1. Okul öncesi eğitim kurumlarında, yeterince öz bakım becerisine sahip olmayan çocukların öz 
bakım becerisine destek sağlamak amacıyla imkânlar çerçevesinde her okul öncesi eğitim 
kurumuna en az bir kişi olmak üzere iki grup için bir destek eğitim personeli 
görevlendirilebilir. Görevlendirmeler okul öncesi eğitimi, çocuk gelişimi ve bakımı bölümleri 
mezunlarının öğrenim ve başarı durumları üstünlüğü sıralamasına göre yapılır. 

2. Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında, 21/5/1977 tarihli ve 15943 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Kurumlarında Sözleşmeli veya Ek Ders Görevi ile 
Görevlendirilecek Uzman ve Usta Öğreticiler Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre, 
uzman ve usta öğreticiler okul müdürünün düzenleyeceği esaslara uygun şekilde 
çalıştırılabilir. 

3. İl/ilçe millî eğitim müdürlüklerince bir grupta bir stajyer öğrenci olmak kaydıyla kurumlarda, 
5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu gereğince mesleki eğitim kapsamında 
beceri eğitimi yaptırılan öğrencilerin hizmetlerinden de yararlanılabilir. 

4. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 

6 

O
ku

l r
eh

b
er
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ğr

et
m

en
i 1. 17/4/2001 tarihli ve 24376 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliğine göre ilkokul ile ortaokul ve imam-
hatip ortaokullarında oluşturulan rehberlik ve psikolojik danışma servislerinde yeterli sayıda 
rehber öğretmen görevlendirilir. 

2. Rehber öğretmen, birinci fıkrada belirtilen Yönetmelik hükümleri çerçevesinde görev yapar 
ve alanı ile ilgili eğitim programını uygular. 

3. Rehber öğretmen, öğrencilerin durumları ile ilgili olarak diğer öğretmenlerle iş birliği yapar. 
Okul müdürüne ve ilgili müdür yardımcısına karşı sorumludur. 

4. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar. 

7 

K
al

o
ri
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i 

1.     Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 
2.     Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek işleri yapar. 
3.      Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludur. 
4.     Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 
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1. Okul müdürlüğünce eğitim ve öğretim yılı başında ortaokul ve imam-hatip ortaokullarının 
her şubesinde bir şube rehber öğretmeni görevlendirilir. İlkokullarda bu görevi sınıf 
öğretmenleri yürütür. 

2. Şube rehber öğretmenleri, Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 
Yönetmeliğinde sınıf rehber öğretmeni için belirtilen görevler ile bu Yönetmelikte kendilerine 
verilen görevleri yaparlar. 

3. Şube rehber öğretmeni, müdür ve ilgili müdür yardımcısına karşı sorumludur. 

9 
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1. Okullarda; 
a) Bakım, onarım ve uygulama sınıfları dâhil alanlarıyla ilgili hizmetleri yürütmek, eğitim ve 
öğretim etkinliklerinde öğretmenlere yardımcı olmak için teknisyen, 
b) Kütüphaneyle ilgili işleri yürütmek üzere kütüphane memuru, 
c) Aracı bulunan okullarda şoför, 
ç) Temizlik hizmetlerini yürütmek üzere hizmetli, 
d) Bahçeyle ilgili görevleri yürütmek üzere bahçıvan, 
e) Okulun ısınma işlerini yürütmek üzere kaloriferci, 
f) Bina ve tesisler ile araç ve gerecin güvenliğini sağlamak üzere gece bekçisi, koruma 
memuru veya güvenlik görevlisi, 
g) Ambar ve depoyla ilgili görevleri yürütmek üzere ambar memuru, 
ğ) Sağlık hizmetleri ve okul revirinin iş ve işlemlerini yürütmek üzere hemşire, 
h) Yemekhanesi bulunan okullarda yemek çıkarılmasına yönelik iş ve işlemleri yürütmek 
üzere aşçı ve aşçı yardımcısı, 
ı) İhtiyaç duyulan diğer alanlarda personel çalıştırılabilir. 

2. Personelin görevleri, ilgili mevzuatı çerçevesinde okul müdürünce belirlenerek ilgililere yazılı 
olarak tebliğ edilir 

3. Kadrolu personel dışında, ücretleri genel bütçe veya bütçe dışı kaynaklarca karşılanarak 
hizmet satın alma yoluyla çalıştırılacak personelin görevlerine ilişkin esas ve usuller 
sözleşmeyle belirlenir. 
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Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 

Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 

Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı 
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2 2 - 1 723 38 432 2 5 2 



 ATATÜRK ORTAOKULU İNSAN KAYNAKLARI DAĞILIMI VE BİLGİSİ 

ÖĞRETMEN İHTİYAÇ DURUMU VE DAĞILIMI  ÖĞRETMEN MESLEKİ GELİŞİM DÜZEYİ 
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  KADRO 

DURUMU 
EĞİTİM 

DURUMU 
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1 CEMİL AKALAN Müdür Sosyal Bilgiler 21 4 E K    X  3  1    

2 RAHMİ AYKAT Müdür Yrd. Bilişim Teknolojileri 7 1 E K    X         

3 ABDULHAKİM DİREKÇİ Müdür Yrd. Türkçe 3 1 E K    X        

4 ABDUSSELAM TAKDEMİR Öğretmen Din Kült. ve Ahl.Bil. 10 3 E K  Var   X       

5 AHMET YÖREZ Öğretmen Türkçe 3 3 E K  Var  X        

6 AHSEN  CAN Öğretmen Matematik 2 2 E  S Var  X        

7 ALİ ALTAY Öğretmen Bilişim Teknolojileri 3 3 E  S   X        

8 ALİ  YAPAR Öğretmen Rehber Öğretmen 3 3 E  S Var  X        

9 ALPER BURAK UĞUR Öğretmen İngilize 2 2 E  S Var  X        

10 ANIL ŞİMŞEK Öğretmen Müzik 3 3 E K    X        

11 BARIŞ  YILDIRIM Öğretmen Teknoloji Tasarım 5 5 E K    X     1   

12 EFRİM AYDIN Öğretmen Türkçe 6 2 E K    X        

13 ERGİN  BAĞCI Öğretmen Fen ve Teknoloji 8 5 E K    X     1   

14 GÜLŞAH FIRTINA Öğretmen İlköğretim 

Matematik Öğr. 
2 2 E  S Var  X        

15 HABİB ÇİÇEK Öğretmen Türkçe 6 1 E K    X      1  

16 HAMDİYE ARSLAN Öğretmen İlköğretim 

Matematik Öğr. 
14 3 E K  Var  X      1  

17 SİNAN YEŞİLYURT Öğretmen Beden Eğitimi 7 5 E K   Var   X      1   

18 İSLAM YILDIRIM Öğretmen Matematik 13 5 E K  Var  X     1   
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19 HÜLYA ÇETİN Öğretmen Fen ve Teknoloji 

Bilimleri/Fen ve 
1 1 E  S   X        

20 KÜBRA AKPULAT Öğretmen Beden Eğitimi 1 1 E  S   X        

21 MAHSUM ACAR Öğretmen Sosyal Bilgiler 8 2 E K     X       

22 MEHMET YILMAZ Öğretmen İngilize 1 1 E  S   X        

23 MELİS ÖZMEN Öğretmen İngilize 1 1 E  S   X        

24 MUNİR SEVGİLİ Öğretmen Türkçe 17 2 E K    X  1    1  

25 MURAT ASLAN Öğretmen Fen ve Teknoloji 18 2 E K    X        

26 NAZLICAN GÜNEL Öğretmen Rehber Öğretmen 3 3 E K    X        

27 ONUR TURAN Öğretmen Din Kült. ve Ahl.Bil. 13 1 E     X        

28 OSMAN PARLAK Öğretmen Matematik 6 4 E K   Var   X      1     

29 ÖZLEM  İŞ Öğretmen Teknoloji Tasarım 8 4 E K      X           

30 RABİA ÇAKIR Öğretmen İngilize 1 1 E  S   X        

31 RUMEYSA SARDOHAN Öğretmen Matematik 1 1 E  S   X        

32 SEMRA ÇAKAR Öğretmen Türkçe 4 2 E K      X           

33 HASAN  ERSAN Öğretmen Fen ve Teknoloji 27 1 E K      X           

34 SİBEL MACİT Öğretmen Matematik 6 4 E K    X        

35 SİNEM ABADAN Öğretmen Görsel Sanatlar 4 3 E K    X        

36 SÜLEYMAN  ASLAN Öğretmen Sosyal Bilgiler 11 1 E K       X  1 2       

37 VEYSİ  ÜNAL Öğretmen Din Kült. ve Ahl.Bil. 13 6 E K  Var   X      1     

38 ZEKİ ŞAHİN Öğretmen Sosyal Bilgiler 8 3 E K      X           
T O P L A M    38 27 11  0 35 3 5 2 1 7 3  
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 5.3 Teknolojik Düzey 

Derslerin bilgisayar ortamında anlatılması görsel ve bazı bilgilere kolay ulaşılma imkânının olması bakımından 
son derece önemlidir. Gelecekte idare işlerinde gelen giden evrak takibinin yapılabilmesi zaman, kırtasiye ve yönetimde 
şeffaflık açısından önemlidir. 

Okulun Teknolojik Altyapısı 

Araç-Gereçler 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2011-
2012 

2012-
2013 

2013-
2014 

2014-
2015 

2015-
2016 

2016-
2017 

2017-
2018 

2018-
2019 

İhtiyaç 
 
 
 
 
 

Bilgisayar 
 
 
 
 
 
 

3 4 4 5 5 5 5 6 2 

Yazıcı 2 3 4 5 5 5 5 5 0 

Fotokopi Makinesi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Akıllı Tahta 0 0 0 18 18 18 18 18 0 

Tarayıcı 0 0 0 1 1 1 1 1 0 

Tepegöz 2 0 0 0 0 0 0 0 0 

Projeksiyon 0 2 2 1 1 0 0 0 1 

Televizyon 2 1 0 0 0 0 0 0 0 

İnternet bağlantısı 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

Fen Laboratuvarı 1 1 1 0 0 0 0 0 1 

Bilgisayar Lab. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Hoparlör 4 3 3 3 3 3 3 3 1 

Mikrofon 1 1 1 1 1 1 2 3 3 

Kamera 0 0 0 2 2 2 7 11 4 

Web Cam 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

Okul/Okulun İnternet 
sitesi 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Personel/e-mail adresi 
oranı 

% 100 % 100 % 
100 

% 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 

 

Okulun Fiziki Altyapısı 

Fiziki Mekân 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası 

 

X  1   

Ekipman Odası  X  1  

Kütüphane  X  1  

Rehberlik Servisi X  1   

Görsel Sanatlar Odası  X  1  

Müzik Odası X     

Çok Amaçlı Salon  X  1  

Ev Ekonomisi Odası  X  1  

İş ve Teknik Atölyesi  X  1  

Bilgisayar Laboratuvarı  X    

Yemekhane  X    

Spor Salonu  X  1  

Otopark  X  1  

Spor Alanları  X  1  

Kantin X  1   

Fen Bilgisi Laboratuvarı   X  1  

Atölyeler  X  2  

Bölümlere Ait Depo  X  1  

Bölüm Laboratuvarları  X  1  

Bölüm Yönetici Odaları X  1 2  

Bölüm Öğrt. Odası X  1 1  

Teknisyen Odası  X  1  

Bölüm Dersliği 

 

X  13   

Arşiv  X  1   
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5.4 Mali Kaynaklar 

     Gelir ve giderlerle ilgili düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından yapılmaktadır. Okulumuz 

kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile Birliğine yapılan veli bağışları, kantin,  

aidatlarından oluşmaktadır.  

      Davranışlarda objektif olma ilkesine uygun olarak okulun gelir ve gider bilançosu altı ayda bir, ayrıca gelir-

gider sonuçları aylık olarak panolara asılarak tüm paydaşların bilgilendirilmesi sağlanmaktadır. Eğitim 

hizmetlerinin karşılanmasında ihtiyaçlar sınırsız ama kaynaklar sınırlıdır. 

Alınan hizmet ve araç-gereçler, muayene ve teslim alma komisyonu tarafından teslim alınarak ilgili demirbaş 

defterine kaydedilmektedir. Okulumuzda araç-gereçler ekonomik olarak tasarruf tedbirlerine uygun biçimde 

değerlendirilmektedir. Finansal kaynakların tasarrufuna yönelik tedbirler de alınmaktadır.  

       Okul Aile Birliği ile işbirliğine gidilerek kaynak sağlanmaktadır. Eğitim-öğretim kalitemizin ve kurum 

kültürümüzün istendik davranışa yönelik gelişimini sağlamak için öğrenci, veli ve işbirliği yapılan kuruluşlarla 

sinerji yaratılarak birlikte çalışmalar yapılmaktadır. Ayrıca tüm gelir ve giderler Tefbis sistemine işlenmektedir. 

Okulun mali imkânlarını arttıracak unsurlar kantin kira bedeli gelirleri, okul aile birliği üyeleri ve hayırsever 

vatandaşların bağışları vb. imkânlar sayılabilir. 

Okulun Gelir-Gider Tablosu:  

YILLAR 2016 2017 2018 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Araç Bakım Onarım Giderleri      47,20 

Bahçe Malzemeleri Alımı (Tel Örgü) 

Okul Aile 
 Birliği 

Ve  
Kira  

Gelirleri 
 

7.611,83 TL 
 
 
 

 

Okul Aile 
Birliği 

Ve 
Kira  

Gelirleri 
 

8.685,07TL 

973,50 

Okul Aile 
 Birliği 

Ve  
Kira  

Gelirleri 
 

9.226,46TL 

1.298,00 

Bakım Onarım Mal ve Malzemeleri Alımı   3.738,90 

Banka Giderleri 50,40 75,60 15,75 

Basılı Yayın ve Matbu Evrak Alımları 1.585,06 360,00  

Bilişim Araçları Alımı 100,00 1.400,66 1478,00 

Bilişim Araçları Bakım Onarım Giderleri 350,00   

Diğer Kurumlara Aktarımlar 70,00   

Eğitim Araçları-Materyal Alımı 2.243,08  938,10 

Elektrik Tesisatı Onarımları   270,00 

Genel Hizmetler 380,00 440,00  

Genel Onarımlar 3.171,04 4.466,34 2.993,66 

Kalorifer Tesisatı Onarımları    

Kırtasiye ve Büro Malzemeleri Alımı  1.666,44 595,72 

Mutfak Gereçleri Alımı  482,50  

Ödül Malzemeleri Alımı    

Öğrenci Kırtasiye Yardımı    

Personel Gider Ödemeleri    

Sınıf Donatım Malzemeleri Alımı 200,00   

Su Tesisatı Bakım Onarım Giderleri    

Spor Malzemeleri Alımı  260,00  

Temizlik Malzemeleri Alımı  135,46 1.076,36 

Yayın ve Basım Giderleri 192,50   

GENEL TOPLAM 7.342.08 TL 10.260,50 TL 12.451,69 TL 
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5.5 İstatistikî Veriler 

  Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam Öğretmen 
Sayısı 

Öğrenci Sayısı 
Toplam Öğrenci 

Sayısı 
Öğretmen Başına 

Düşen Öğrenci Sayısı 
Kız Erkek 

38 334 389 723 19,02 

 

 
Öğrencilere İlişkin Bilgiler 

 

 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

Okul Düzeyi / 

Öğretim Yılı 

2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

K
ız

 

Er
ke

k 

To
p

la
m

 

K
ız

 

Er
ke

k 

To
p

la
m

 

K
ız

 

Er
ke

k 

To
p

la
m

 

K
ız

 

Er
ke

k 

To
p

la
m

 

K
ız

 

Er
ke

k 

To
p

la
m

 

Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ıs
ı 

Okul 

Öncesi 
- - - - - - - - - - - - - - - 

İlkokul - - - - - - - - - - - - - - - 

Ortaokul 367 393 760 394 397 791 425 399 824 354 366 720 329 358 687 

 Toplam 

Öğrenci Sayısı 
367 393 760 394 397 791 425 399 824 354 366 720 329 358 687 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

2012-

2013 

2013-

2014 

2014-

2015 

2015-

2016 

2016-

2017 

2017-

2018 

2018-

2019 
2012-

2013 

2013-

2014 

2014-

2015 

2015-

2016 

2016-

2017 

2017-

2018 

2018-

2019 

25,61 28,5 27,14 30,42 29,42 28,8 31,22 20,81 23,75 20 80,81 21,68 21,17 19,08 

2010-2011 2011-2012 2012-2013 2013-2014 2014-2015 2015-2016 2016-2017 
2017-2018 2018-

2019 

Ö
ğr

e
n

ci
 

Sa
yı

sı
 

M
ez

u
n

 

Sa
yı

sı
 

Ö
ğr

en
ci

 

Sa
yı

sı
 

M
ez

u
n

 
Sa

yı
sı

 

Ö
ğr

en
ci

 

Sa
yı

sı
 

M
ez

u
n

 

Sa
yı

sı
 

Ö
ğr

en
ci

 

Sa
yı

sı
 

M
ez

u
n

 
Sa

yı
sı

 

Ö
ğr

en
ci

 

Sa
yı

sı
 

M
ez

u
n

 

Sa
yı

sı
 

Ö
ğr

en
ci

 

Sa
yı

sı
 

M
ez

u
n

 

Sa
yı

sı
 

Ö
ğr

en
ci

 

Sa
yı

sı
 

M
ez

u
n

 

Sa
yı

sı
 

Ö
ğr

en
ci

 

Sa
yı

sı
 

M
ez

u
n

 
Sa

yı
sı

 

Ö
ğr

en
ci

 

Sa
yı

sı
 

M
ez

u
n

 

Sa
yı

sı
 

793 67 730 91 666 74 855 283 760 250 791 172 824 164 

 
720 

 
172 

 
687 
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Not: 195 ve üstü puan alan öğrenciler ortaöğretim kurumlarına tercih hakkı kazandığından  

Sınavı kazanmış olarak değerlendirilmiştir. 

 

Öğrencilerin SBS, TEOG ve LGS Başarılarına İlişkin Bilgiler (8.Sınıflar) 

 

2010-
2011 

2011-
2012 

2012-
2013 

2013-
2014 

2014-
2015 

2015-
2016 

2016-
2017 

2017-
2018 

SBS 
2011 

SBS 
2012 

SBS 
2013 

TEOG 
2014 

TEOG 
2015 

TEOG 
2016 

TEOG 
2017 

LGS 
2018 

K
ız

 

Er
ke

k 

K
ız

 

Er
ke

k 

K
ız

 

Er
ke

k 

K
ız

 

Er
ke

k 

K
ız

 

Er
ke

k 

K
ız

 

Er
ke

k 

K
ız

 

Er
ke

k 

K
ız

 

Er
ke

k 

Toplam Öğrenci Sayısı 35 33 42 49 38 36 
13
8 

146 
12
5 

125 79 93 94 70   

Sınava Giren Toplam 
Öğrenci Sayısı ( Kız +Erkek ) 

41 65 62 278 237 157 162 
94 

Kazanan öğrenci sayısı 36 62 56 201 197 138 148 
55 

Sınava Giren Öğrencilerin 
Başarı Oranı ( % ) 

87,80 95,38 90,32 72,30 83,12 87,89 91,35 
58,51 

Sınavla Yerleşen Öğrenci 
Sayısı 

13 11 25 201 189 136 125 
16 

Yerleşme Oranı ( % ) 31,70 16,92 40,32 72,30 79,74 86,62 77,16 
9,30 

Mezun Olan Öğrenci 
Sayısı 

67 91 74 283 250 172 164 
172 

Mezun Olan Öğrenci 
Yerleşme Oranı ( % ) 

19,40 12,08 33,78 71,02 75,6 79,06 76,21 
83,72 

Öğrencilerin SBS, TEOG ve LGS Sonuçlarına Göre Ortaöğretim Kurumlarına Yerleşme Durumu  (8.Sınıflar) 

 

2010-
2011 

2011-
2012 

2012-
2013 

2013-
2014 

2014-
2015 

2015-
2016 

2016-
2017 

2017-
2018 

SBS 
2011 

SBS 
2012 

SBS 
2013 

TEOG 
2014 

TEOG 
2015 

TEOG 
2016 

TEOG 
2017 

LGS 
2018 

Fen Lisesi 1 0 0 2 8 8 8 3 

Sosyal Bilimler Lisesi x x x 1 1 1 x X 

Anadolu Öğretmen Lisesi 1 1 1 x X X x X 

Anadolu Lisesi (Sınavlı) 8 9 18 69 82 49 47 11 

Anadolu Lisesi (Sınavsız)        72 

Anadolu İmam Hatip Lisesi 
(Sınavlı) 

0 1 5 46 38 23 14 2 

Anadolu İmam Hatip Lisesi 
(Sınavsız) 

       6 

Sağlık Meslek Lisesi 0 0 0 3 1 2 1 1 

Tek. ve Meslek Liseleri 3 0 1 x x X x x 

Anadolu Meslek Programları 
Lisesi 

x x X 68 59 53 52 41 

Çok Programlı Anadolu Liseleri x x x 12 4 x 3 2 

TOPLAM 13 11 25 201 193 136 125 138 
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MİDYAT ATATÜRK ORTAOKULU TEOG ve LGS SINAV İSTATİSTİKLERİ 

Öğretim Yılı 2013-2014 2014-2015 2015-2016 
2017-2018 

Dersler 

Sı
n

av
 

D
ö

n
em

i 

K
A

SI
M

 2
0

1
3

 

İL
Ç

E 
O

R
T.

 

N
İS

A
N

 2
0

1
4

 

İL
Ç

E 
O

R
T.

 

K
A

SI
M

 2
0

1
4

 

İL
Ç

E 
O

R
T.

 

N
İS

A
N

 2
0

1
5

 

İL
Ç

E 
O

R
T.

 

K
A

SI
M

 2
0

1
5

 

N
İS

A
N

 2
0

1
6

  

H
A

Zİ
R

A
N

 

2
0

1
8

 

Türkçe 

Net 8,83 9,80 10,47 11,53 10,06 9,85 12,72    Doğru 12,05 

Puan 44,82 49,14 52,36 57,58 50,34 49,28 63,62  50,27 53,76 Yanlış 7,55 

Matemati

k 

Net 5,76 6,70 6,72 7,85 6,42 6,43 7,68    Doğru 5,06 

Puan 32,55 35,65 33,74 39,34 32,12 32,17 38,43  35,96 35,73 Yanlış 10,02 

Fen ve 

Teknoloji 

Net 8,63 9,20 9,05 9,58 9,78 9,67 9,58    Doğru 9,03 

Puan 46,09 47,49 45,42 47,95 48,93 48,37 47,91  51,24 52,61 Yanlış 9,34 

İngilizce 

Net 5,98 6,49 8,42 9,03 8,81 8,18 8,17    Doğru 5,63 

Puan 30,34 32,55 42,27 45,16 44,05 40,90 40,88  53,21 52,74 Yanlış 3,61 

İnkılap 

Tarihi 

Net 8,75 9,43 9,00 9,64 9,56 9,34 10,96    Doğru 7,16 

Puan 44,39 47,14 45,16 48,23 47,84 46,74 54,83  49,90 59,62 Yanlış 2,6 

Din Kül. 

Ahlak Bil. 

Net 11,12 11,35 11,35 11,95 15,60 14,65 15,51    Doğru 8,46 

Puan 56,43 56,66 56,74 60,02 78,02 73,29 77,56  75,86 78,54 Yanlış 1,48 

ORTALAM

A 

Net 8,17 8,95 9,16 9,94 10,03 9,69 10,77    Doğru 46,76 

Puan 42,43 44,77 45,95 49,71 50,22 48,45 53,87  52,42 55,18 Yanlış 34,5 

PUAN ORTALAMASI            230,36 

İLÇE SIRALAMA 24/38 1/11 28/39 2/11 13/36 1/11 15/34  13 20   

İL SIRALAMASI 106/238  124/242  37/224  45  57 86   

Sınava Giren 

Öğrenci Sayısı 
279  278 2330 248 2481 237  146 157 

 94 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Midyat Atatürk Ortaokulu Stratejik Planı 2019 – 2023 

30 

 

ÖDÜL ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI  

Yıl & 

Dönem 

Takdir Teşekkür 
İftihar veya 

Onur Belgesi 
Başarı Belgesi 

Üstün Başarı 
Belgesi 

1
.D

ö
n
e
m

 

2
.D

ö
n
e
m

 

T
o
p
la

m
 

1
.D

ö
n
e
m

 

2
.D

ö
n
e
m

 

T
o
p
la

m
 

1
.D

ö
n
e
m

 

2
.D

ö
n
e
m

 

T
o
p
la

m
 

1
.D

ö
n
e
m

 

2
.D

ö
n
e
m

 

T
o
p
la

m
 

1
.D

ö
n
e
m

 

2
.D

ö
n
e
m

 

T
o
p
la

m
 

2017-2018 168 140 308 158 135 293 11 11 22 - - - - - - 

2016-2017 209 189 398 278 246 524 4 9 13 47 x 47 x x x 

2015-2016 128 168 296 212 224 436 3 4 7 38 95 133 x x x 

2014-2015 97 120 217 206 205 411 26 13 39 x 84 84 x x x 

2013-2014 90 101 191 231 240 471 8 8 16 104 135 239 22 31 53 

2012-2013 30 33 63 99 105 204 0 13 13 26 45 71 4 12 16 

2011-2012 37 39 76 124 132 256 0 12 12 23 30 53 2 3 5 

 

 

DİSİPLİN CEZASI ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

   Yıllar  Disiplin kurulu 
toplanma sayısı 

Disiplin cezası alan 
öğrenci sayısı 

Kınama Uzaklaştırma 

2011-2012 1 0 0 0 

2012-2013 3 0 0 0 

2013-2014 2 0 0 0 

2014-2015 2 0 0 0 

2015-2016 3 0 0 0 

2016-2017 1 0 0 0 

2017-2018 3 0 0 0 

 

 

SOSYAL-KÜLTÜREL FAALİYET ve DERS DIŞI ETKİNLİKLER 

Yıllar 
Sosyal Kulüp 

Sayısı 

Açılan Ders 
Dışı Etkinlik 

(Egzersiz) 
Sayısı 

Ders Dışı Etkinliklere 
(Egzersiz) Katılan 

Öğrenci Sayısı 

Açılan Destekleme 
ve Yetiştirme Kurs 

Düzeyi 

Destekleme ve 
Yetiştirme 

Kurslarına Katılan 
Öğrenci Sayısı 

2017-2018 11 1 35 5,6,7 ve 8.Sınıf 521 

2016-2017 10 2 65 5,6,7 ve 8.Sınıf 480 

2015-2016 10 2 78 5,6,7 ve 8.Sınıf 410 

2014-2015 12 3 136 5,6,7 ve 8.Sınıf 356 

2013-2014 12 4 76 8.Sınıf 120 

2012-2013 13 2 33 ----- ----- 

2011-2012 14 3 44 ----- ----- 
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YABANCI DİL BAŞARI PUAN ORTALAMASI 

Sınıf Düzeyi 

& Öğretim 

Yılı 

5.Sınıf 6.Sınıf 7.Sınıf 8.Sınıf 

Yabancı Dil 

Dersi Alan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yabancı Dil 

Ders Alan 

Öğrenci 

Başarı 

Ortalaması 

Yabancı Dil 

Dersi Alan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yabancı Dil 

Ders Alan 

Öğrenci 

Başarı 

Ortalaması 

Yabancı Dil 

Dersi Alan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yabancı Dil 

Ders Alan 

Öğrenci 

Başarı 

Ortalaması 

Yabancı Dil 

Dersi Alan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yabancı Dil 

Ders Alan 

Öğrenci 

Başarı 

Ortalaması 

2017-2018 154 42,71 232 62,40 162 73,22 172 57,55 

2016-2017 281 65,14 184 72,96 194 65,55 164 70,36 

2015-2016 222 67,59 210 61,35 187 61,86 172 60,83 

2014-2015 185 60,08 163 60,26 160 62,4 250 59,45 

2013-2014 159 68,84 148 71,81 264 61,73 284 81,52 

2012-2013 140 66,59 117 63,04 129 52,77 74 58,56 

2011-2012 100 74,43 117 64,72 73 63,85 91 66,03 

 

OKUL REHBERLİK SERVİSİ ÇALIŞMALARI 

 
SORUN ALANLARI 

2011-

2012 

2012-

2013 
2013-2014 

2014-

2015 

2015-

2016 

2016-2017 2017-2018 

K E K E K E K E K E K E K E 

Sağlık Sorunları 10 13 16 17 19 23 25 28 32 15 26 18 18 20 

Okulla İlgili Sorunlar 25 28 21 23 25 22 27 28 32 36 29 28 24 36 

Aile İle İlgili Sorunlar 4 0 6 2 4 3 5 2 6 2 1 3 5 4 

Kişisel Alanla ilgili 
Sorunlar 

27 29 33 29 36 34 
12 15 20 16 7 16 15 11 

Arkadaşlık Sorunları 22 28 27 36 24 31 14 15 20 21 18 19 18 25 

Sosyo- Ekonomik 
Sorunlar 

15 16 12 19 20 21 
15 16 17 19 12 17 23 24 

Toplam 103 114 115 126 128 134 98 104 
12
7 

109 93 101 
103 120 

 

SPORTİF ETKİNLİKLER 

   Yıllar  Spor takımı sayısı Spor müsabakalarında alınan dereceler 

2011-2012 2 2 

2012-2013 2 2 

2013-2014 2 1 

2014-2015 3 2 

2015-2016 3 2 

2016-2017 3 3 

2017-2018 3 2 
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Yerleşim Alanı ve Derslikler 

Okulumuz 687 öğrenci mevcuduna sahip bir okul rağmen 1105 m2  bina kullanım alanı bulunmaktadır. Bu 

durum özelikle sınıf mevcutlarının yoğunluğu nedeniyle sıkıntılar yaşanmaktadır. 2395 m2 lik bir bahçe 

kullanım alanı mevcuttur. Spor alanlarının yokluğu nedeniyle bahçe kullanım alanı da çok küçük kalmaktadır. 

12 derslik ve 22 şube ile derslik kapasitemizin de % 100 kullanılmaktadır 

 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin 1 15 m2 

Yemekhane - - 

Toplantı Salonu - - 

Konferans Salonu - - 

Seminer Salonu - - 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2010-2011 756 31 

2011-2012 704 28 

2012-2013 653 7 

2013-2014 855 7 

2014-2015 760 2 

2015-2016 791 5 

2016-2017 824 1 

2017-2018 720 2 

Devamsızlık Nedeni İle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Devamsızlıktan Dolayı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2010-2011 756 20 

2011-2012 704 19 

2012-2013 653 7 

2013-2014 855 7 

2014-2015 760 2 

2015-2016 791 5 

2016-2017 824 1 

2017-2018 720 2 

YERLEŞİM 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

3500 m2 1105 m2 2395 m2 
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6. Çevre Analizi 

PEST (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik)  Analizi 

Politik ve Yasal Etmenler 

• Çocukların değişik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına 
odaklanmanın az olması 

• Erken eğitimin çocukların gelişimi ve örgün eğitimdeki başarıları üzerindeki önemli 
etkilerinin uluslararası farkındalığındaki artış  

• Toplumun, eğitime ve öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan 
beklentileri 

 

 

 

Ekonomik Çevre Değişkenleri 

• Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla esnekliğin aranmasına yol açan 

küreselleşme ve rekabetin gittikçe arttığı ekonomi, 

• İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet sektörüne kayış, 

• Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli nitelik ve becerilerdeki artış, 

 

 

 

Sosyal-Kültürel Çevre Değişkenleri 

• Bazı kırsal ve uzak bölgelerdeki nüfusun ilçeye göç etmesi 

• Yeni istihdam tarzları, artan hareketlilik ve yoksulluktaki yeni yoğunlaşma 

etkisiyle değişen aile yapısı ve sosyal yapı, 

• Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin azalması 

 

 

Teknolojik Çevre Değişkenleri  

• Teknolojinin ilerlemesinin ve benimsenmesinin artması 

• Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin gelişmesi 

• Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim/paylaşım olanakları 

• Teknolojinin kullanım amacına yönelik tehditler  
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7. GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

SWOT (GZFT) ANALİZİ 

Güçlü Yönler 

1. Genç, dinamik ve seçilmiş bir eğitim kadrosuna 
sahip olması. 

2. Veli okul işbirliğinin güçlü olması. 
3. Öğrencileriyle ilgilenen bir veli profiline sahip 

olması. 
4. Kamu ve özel sektör kuruluşlarıyla işbirliği 

içerisinde olması. 
5. Demokratik tavır sergileyen yönetim anlayışına 

sahip olması. 
6. Ulaşım açısından uygun yerde olması. 
7. Okul bahçesinin geniş olması ve sportif 

faaliyetlere uygun olması. 
8. e_okul sisteminin olması. 
9. Okulumuzdan mezun olan nitelikli kişilerin çok 

olması. 
10. Bütün branşlardan öğretmen bulunması,  
11. Okul yönetiminin çevre ile iletişiminin güçlü 

olması, 
12. İdareci ve öğretmenlerin genç ve istekli 

olmaları, 
13. Tüm öğretmenlerin teknolojiyi kullabilir 

olması, 

Zayıf Yönler 

1. Kadrolu hizmetlinin tek olması. 

2. Fen laboratuarının olmaması. 

3. Sosyal ve sanatsal faaliyetleri gerçekleştirebilecek 
bir konferans salonunun olmaması. 

4. Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun 
olmaması 

5. Teknoloji ve Tasarım atölyesinin bulunmaması 

6. Müzik salonunun bulunmaması 

7. Müzik ve tiyatro çalışmaları için yer ve ses 
sisteminin yetersiz olmaması. 

8. Sınıf mevcutlarının kalabalık olması 

9. Öğretmen kadrosunun sürekli değişmesi. 

10. Eğitime uygun bir binanın olmaması, 

11. Ders araçlarının yetersizliği, 

12. • Kitap okuma alışkanlıkların zayıf olması, 

 

Fırsatlar 
1. Okulumuzun ilimizdeki resmi ve özel kurumlarla 

ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzle yakın işbirliği 
içerisinde bulunması. 

2. Bulunduğu çevrede sportif ve akademik yönden 
başarılı bir okul olması. 

3. Başarılı, alanlarında kendini kanıtlamış 
öğretmenlerin görev yapmak için tercih ettiği bir 
okul olması. 

4. LGS Sınavlarında öğrencilerimizin sınavla öğrenci 
alan liselere yerleşme oranının yüksek olması. 

5. İlçemizde mezunlarımızın gidebilecekleri liselerin 
olması 

6. Okulun merkezde ve ulaşımının kolay olması, 
7. İlçenin en köklü okulu olması, 
8. Okulumuzdan mezun olan nitelikli kişilerin çok 

olması. 
 

Tehditler 
1. Okulun fiziki kapasitesinin üzerinde öğrenci 

potansiyeli olması nedeniyle okul binasının 
yetersiz olması. 

2. Okul çevresinde kamera sisteminin yetersiz ve 
gece bekçisinin olmaması nedeniyle çevreye zarar 
verilmesi. 

3. Çevrede yapılaşmanın fazla olması ve göç alması 
nedeniyle okula yeni gelen öğrencilerin uyum 
güçlüğü yaşamaları 

4. Okulda görev yapan personelin kısa aralıklarla 
değişmesi 

5. Velinin ilgisiz olması, 
6. Öğrenci nakil gelme ve gitme oranının yüksek 

olması, 
7. Okul çevresinde kontrolsüz internet kafelerin 

bulunması,  
8.  Mahalledeki gençlerin çoğunluğunun işsiz 

olması, 
9. Okulun sürekli göç alan bir yerleşim yerinde 

bulunması 
10. Medyanın (İnternet, Özellikle TV Dizileri ve 

Magazin programlarının) öğrenciler üzerindeki 
olumsuz etkilerinin bulunması, 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

GELECEĞE YÖNELİM 

GELECEĞE YÖNELİM 

• 8. Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

• 9. Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, Faaliyet/Projeler ve Stratejiler  

• 10. İzleme, Değerlendirme ve Raporlama 

• 11. Eylem Planları 

Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

Misyon 
Fransızca mission olup Türkçe karşılığı ulugörev, özgörev, amaç, görev olarak çevrilmektedir. 

Bir kimse kurum veya Okulun var oluş nedeni, bir kimse, kurum veya Okul/Kurumun yapması 
beklenen görevidir (TDK Sözlüğü). 

Bir kamu idaresinin ne yaptığını, nasıl yaptığını ve kimin için yaptığını açıkça ifade eden, 
idarenin varlık sebebini açıklayan temel bir bildirimdir. 

Misyon ifadesi kurumun neyi kimin için yaptığını ifade eder. Vizyonun gerçekleştirilmesi 
zeminini kurumun misyonu sağlar. Misyon, kurumun bütün kademelerindeki çalışanların paylaştığı 
değerdir. Misyonun asıl işlevi okulda çalışanlara ortak bir istikamet vermesidir. Okul/kurumun 
misyonu, okul toplumu için gurur kaynağı olacak bir değerdir. Misyon çalışanların teker teker ne 
yapacağını değil, okul çalışanlarının hep birlikte ne yapacağını belirtir. 

 

Vizyon 
Fransızca vision olup Türkçeye özülkü, uludüş, geniş görüşlülük, uzgörü, gösterim, geniş 

görüş, ileri görüş olarak çevrilmiştir. Görme gücü, önsezi, algılamada olağanüstü yetenek ve seziş, bir 
şeyin tasarlanmış ve ya görülüş tarzı, hayal gücü ile zihinde yaratılan simge, derin görme, ileriyi 
görme (TDK). 

Vizyon en basit şekliyle tüm çalışanların paylaştığı okulun geleceğine ait bir resimdir. Vizyon 
mevcut gerçekler, umutlar, hayaller, tehlike ve fırsatların bir araya gelmesiyle oluşan, örgütün bir 
bütün olarak geleceğinin tanımlanması için bilinenden bilinmeyene doğru zihni bir bakış olarak 
tanımlanabilir. 

Büyük vizyonlar hem üst düzey yöneticilerin hem de her kademedeki çalışanların 
benimseyebilmesi, dolayısıyla vizyonu içselleştirebilmeleriyle oluşturulabilir. Kurumsal vizyon 
ifadesi; kurumun ideal geleceğini sembolize eder. İddialı ve aynı zamanda ulaşılabilir bir ifadedir. 

 
VİZYONUMUZ 

Milli kültürle bezenmiş, başarıda sınır tanımayan, çizgi üstü model bir okul olmak. 

MİSYONUMUZ 

Öğrencilerimize çağdaş bir eğitim vermek için varız.  
Eğitimi okul öncesinden başlayarak vermek için varız.  
Türk toplumunun değerlerini, ahlakını önemseyen insanlar yetiştirmek için varız.  
Çevremize de eğitim vermek için varız.  
Severek gelebilecek bir okul ortamı hazırlamak için varız.  
Geleceğimize en kaliteli insanı yetiştirmek için varız.  
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Temel Değerler 

Temel değerler okul hizmetlerini yerine getirirken uyguladığı davranış kurallarını, kurumsal ilkelerinin 
temelini ve yönetim biçimini ifade eder. İlkeler ise önceden belirlenmiş olan değerlerin kural haline 
getirilmesidir. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

• Okulumuzun amacı topluma, milli değerleri yaşamasını bilen, inançlara saygılı, ahlaklı, sorumluluk sahibi 
bilinçli bireyler yetiştirmektir.  

• Hizmet sunduğumuz ailelerimizin ve öğrencilerimizin isteklerini, ihtiyaçlarını belirleyip, bunları 
karşılamaya çalışırız.  

• Kararlarımızı elde ettiğimiz sonuçlara göre alırız.  

• Amacımız başarı elde etmektir. Başaran bireyleri, başarıları takdir etmeyi biliriz.  

• Başarının ancak takım çalışmasıyla elde edileceğine inanıyoruz.  

• Anayasa ve Milli Eğitim Temel Kanunu'nda yer alan amaç ve ilkelere uygun eğitim öğretim veren bir okul.  

• İlköğretim Kurumları Yönetmeliğine uygun eğitim öğretim veren bir okul.  

• Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimsemiş ve bu doğrultuda eğitim öğretim veren bir okul.  

• Çoklu zekâ kuramını derslerde uygulayan bir okul.  

• Eğitimini, öğretimini velisi ve çevresiyle paylaşan, öğrencisinin de velisinin de katkısını alan bir okul.  

• Sağlıklı, temiz ve hijyenik bir okul.  
• Eğitim ve öğretimin kalitesini arttırmak için hiçbir masraftan kaçınmayan, elindeki bütün imkânları bu 

amaçla kullanan bir okul.  
• Öğrenciyi merkez alan bir okul. 
• Vizyonumuzda ifadesini bulan model bir okul.  

• Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygulayan bir okul. 

• Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayan, her türlü desteği veren bir okul. 

 

İLKELERİMİZ 

1.Genellik ve eşitlik,     

2.Planlılık 

3. Ferdin ve toplumun ihtiyaçları,      

4. Yöneltme, 

5. Eğitim Hakkı,     

6. Fırsat ve İmkan Eşitliği, 

7. Süreklilik      

8. Atatürk İnkılâp ve İlkeleri ve Atatürk Milliyetçiliği, 

9. Demokrasi Eğitimi,          

10. Laiklik, 

11.Bilimsellik,        

12.Karma Eğitim, 

13.Okul ve ailenin işbirliği, 

14.Her yerde Eğitim 
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9. Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, Faaliyet/Projeler ve Stratejiler 

    Eğitim Hedeflerimiz 

1. Anayasa’nın ve Milli Eğitim Temel Kanunu’nun amaçları doğrultusunda,  Atatürk ilke ve İnkılaplarına bağlı, 
çağın gereksinimlerine uygun bireyler yetiştirilmesi  

2. Çağdaş yönetim tekniklerini kullanarak hatasız, sürekli, daha iyi ve daha hızlı hizmet sunmak suretiyle 
çalışanların ve hizmet alanların memnuniyetinin sağlanması  

3. Öğretmenlerimiz ve diğer çalışanları Toplam Kalite Yönetimi konusunda eğitmek ve bunların değişim 
 sürecine inanmalarını sağlayarak, çalışanların sorun çözücü yeterliliğe kavuşturulması  

4. Okulumuzda görev yapan tüm personelimize ve en önemlisi öğrencilerimize sürekli öğrenme politikasını 
benimsetmek  

5. Okulumuzun  fiziki mekân, yönetim anlayışı ve imkânlar açısından çevreye açık, sosyal-kültürel ve sportif 
faaliyetlerin gerçekleştirildiği bir toplum merkezi haline getirilmesi  

6. Okulumuzun ve dolayısıyla İlimizin eğitim alanındaki başarısını ülke genelinin üstüne çıkarmak 
için çalışmalar yapılması 

7. Öğretim programlarının öğrenilebilirlik düzeylerini yükseltmek için, farklı metot ve stratejilerin  
öğretmenlerle beraber araştırılarak derslerin işleyişinde görselliğin  arttırılması ve okulumuzda  eğitim 
teknolojisinden en üst seviyede yararlanılmasının sağlanılması.  

8. Atık malzemelerin değerlendirilmesiyle ilgili önlemlerin alınması  
9. Öğretmenlerimizin düzenli olarak meslek ve branşlarında hizmet içi eğitim faaliyetlerinden 

yararlanmalarının sağlanması  
10. Öğrencilerimize okuma alışkanlığı verilmesi, sınıf kitaplıklarının zenginleştirilmesi ve okuma saati 

uygulamasına devam edilmesi  
11. Öğrencilerimize mesleki yönlendirme ve okul tercihlerinde rehberlik edilmesi  
12. Öğretmen, öğrenci ve veli ilişkilerinin artırılması ve okulumuza velilerimizin desteğinin sağlanması  
13. Öğrencilerin madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlıklardan korunması için gerekli tedbirlerin alınması ve 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve velilerimize yönelik bilgilendirici seminerler verilmesi  
14. Rehberlik hizmetlerinin  amacına uygun olarak işlevlerinin artırılması. 
15. Okulumuzun temizliği konusunda hizmetli kadrosunda bulunanların gerekli özeni göstermeleri için çalışmaların 

yapılması ve okulumuzdaki tüm mekânların temiz kullanılması ve temiz bırakılması, öğrencilerimizde temizlik 
alışkanlığının yaşam felsefesi olarak yerleştirilmesi için temiz sınıf kampanyasının devam ettirilmesi.  

Öğretim Hedeflerimiz 

1. Öğretmenlerimizin branşlarında ya da yabancı dil ve bilgisayar konusunda İlimizde düzenlenen 
seminerlere ve öğretim programlarına katılmaları konusunda teşvik edilmesi  

2. İl genelinde ve düzenli olarak okulumuz öğrencileri için uygulanacak seviye tespit sınavları ile 
öğretimin etkinliğinin değerlendirilmesi ve alınan sonuçlara göre gerekli iyileştirmelerin ve 
ödüllendirmelerin yapılması  

3. Öğrenci merkezli öğretim yaklaşımının benimsenmesi  
4. Öğrencilerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda uygun liselere yönlendirilmesi  
5. Okulumuzda  öğretimde teknolojinin imkânlarının sonuna kadar kullanılması  Fen laboratuvarının 

kurulması, her sınıfın etkileşimli tahtalarının,  maximum düzeyde kullanılması. 
6. Ezbercilikten uzak, sürekli kendini yenileyen, araştırmacı bir nesil yetiştirmek için; okulumuzda 

öğrencilerimize okuma alışkanlığı verilmesi konusunda çalışılması  
7. Öğrencilerin daha başarılı olması için planlı çalışma alışkanlığının kazandırılması ve  okulumuzda etüt 

çalışmalarına ağırlık verilmesi  
8. Düzenli ders çalışamama, dikkat bozukluğu ve ilgisizlik gibi problemleri olan öğrencilerimizin okula ve 

çevreye uyumunun sağlanması ile ilgili olarak rehberlik çalışmalarının düzenli olarak yapılması 
öğrenciyle, aileyle, öğretmenlerle,.. vb. birebir görüşmeler yapılarak aksaklığı giderici tedbirlerin hep 
birlikte uygulamaya konulması. 
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Fiziki Yapıda Hedeflerimiz 

1. 2022 yılı sonuna kadar tüm eksikliklerin giderilerek okulumuzun fiziki donanımının sağlanması, en 
kısa zamanda okulumuzun ek binasının yapılarak binamızın eğitim ve öğretime uygun hale getirilmesi  

2. Okulumuzun çevre düzenin korunması.  
3. Okulumuzun iç donanımının verilen hizmete uygun hale getirilmesi ve öğrencilerimizi bu konuda 

paydaş yaparak onlarda aidiyet ve sahiplenme duygularının geliştirilmesi  
4. Okulumuzda teknolojiden güvenlik amacıyla da yararlanılmasının sağlanması  
5. Branşlarına göre branş sınıfları oluşturulması  

Sosyal ve Kültürel Çalışmalardaki Hedeflerimiz  

1. Avrupa Birliği eğitim projeleri kapsamındaki çalışmalara devam edilmesi. 
2. Okulumuza yapılacak ek binamıza sosyal ve kültürel faaliyetlerin sergilenebileceği birçok amaçlı 

salonun yapılması.  
3. Okullar arası bilgi, şiir, kompozisyon, halk oyunları, saz ve ses yarışmaları etkinliklerine katılımın 

artırılarak, ilimizin ve okulumuzun tanıtımının yapılması, öğrenci motivasyonunun artırılması ve 
öğrencilerimize sosyal birey olma olgusunun kazandırılması   

4. Okulumuzun web sayfasının yenilenmesi ve Milli Eğitim Müdürlüğümüz sitesinden de link verilmek 
suretiyle erişim imkânını güçlendirerek, hem okulumuzun tanıtımının yapılması hem de okul 
çalışmalarının her kesimden takip edilmesinin sağlanması  

5. Okulumuzda matematik, fen, tiyatro, satranç, izcilik, çevre vb. kulüp çalışmalarının,  dergi ve gazete 
çıkarılmasının teşvik edilmesi  

6. İl içi ve il dışı tarihi - turistik yerlere geziler düzenlenmesi 
7. Liseleri tanıtım  gezilerinin düzenlenmesi  

Sportif Çalışmalardaki Hedeflerimiz 

1. Okulumuzun İlimizde ve ülke genelinde sportif faaliyetlere katılması ve iyi dereceler alması için 
çalışmaların yapılması  

2. Okulumuzda spor-sağlık ilişkisi hakkında seminerler düzenlenerek, her öğrencinin bu spor 
faaliyetlerine katılmasının sağlanması   

3. İlimizde yapılan basketbol, futbol, kros, masa tenisi, satranç, badminton vb. sportif faaliyetler için 
eksik tesis ve malzemenin belirlenip, temin edilmesi  

4. Spor dallarında üstün kabiliyetli öğrencilerimizin tespit edilerek, onların başarılı oldukları alanlarda 
ilerlenmesinin sağlanması  

5. İl dışında yapılan yarışmalarda ilimizin olması gerektiği gibi en iyi şekilde temsil edilmesi ve 
Okulumuzu ve İlimizi tanıtıcı faaliyetlerin yürütülmesi 

6. Öğrencilerimizin  “Bilinçli spor ve dengeli beslenme”yi  bir yaşam tarzı haline getirmeleri için 
çalışılması  

7. Sportif tesisi olan kurumlardan yararlanılması ve bu kurumlarla işbirliğinin geliştirilmesi  
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OKULUMUMUZUN STRATEJİK AMAÇLARI VE HEDEFLERİ 

Stratejik Amaç 1: Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime 

hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve 

ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir 

Hedef 1: Mezun olan öğrencilerden sınav ile girilen bir üst öğrenim kurumlarına giren öğrenci yüzdesi, 

2017/2018 Eğitim Öğretim yılında % 58,51 iken; 2018/2019 Eğitim Öğretim yılında % 62,6 e; 2019/2020 

Eğitim Öğretim yılında % 65,01’a; 2020/2021 Eğitim Öğretim yılında % 70,21’a 2021-2022 Eğitim Öğretim 

yılında 71,05’e; 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında ise % 73.00’a çıkarılacaktır. 

Hedef 2: 2017-2018 öğretim yılındaki LGS başarısını ( Sınavla öğrenci alan liselere yerleşen öğrenci sayısı ve 

oranı )her eğitim yılı sonunda, bir önceki yıla göre en az % 0,8 artırmak. Başlangıç Düzeyi: 2018 % 9,30 

Hedef 3: Haftada ortalama bir kitap okuyan öğrenci yüzdesi 2018/2019 Eğitim Öğretim yılında % 10, 

2019/2020 Eğitim Öğretim yılında % 15, 2020/2021 Eğitim Öğretim yılında % 20,  2021/2022 Eğitim Öğretim 

yılında % 25 ve 2022/2023 Eğitim Öğretim yılında % 32’e çıkartılacaktır. 

Hedef 4: 2018/2019 Eğitim Öğretim yılında sınıf başına ortalama 2 olan sınıf-veli toplantı sayısı 2019/2020 

Eğitim Öğretim yılında 3’e, 2020/2021 Eğitim Öğretim yılında 4’e ve 2021/2022 Eğitim Öğretim yılında 5’e 

çıkarılacaktır. Ortalama veli katılımı yükseltilecektir. 

Hedef 5: Mezun olan öğrencilerden ortaöğretime devam etme başarı yüzdesi, 2017/2018 Eğitim Öğretim 

yılında % 83,72 iken; 2018/2019 Eğitim Öğretim yılında % 85,60 e; 2019/2020 Eğitim Öğretim yılında % 

87,01’e; 2020/2021 Eğitim Öğretim yılında % 89,21’a 2021-2022 Eğitim Öğretim yılında 91,50’e; 2022-2023 

Eğitim Öğretim yılında ise % 95,60’a çıkarılacaktır. Mezun öğrencilerin okullaşma oranı arttırılacaktır. 

Hedef 6: Okula devam etme oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 1) Okulda 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı (%) düşürmek.   

                                                  Başlangıç Değeri 2017-2018 % 6,38 olan devamsızlık onanını 2018-2019 % 5,93’e; 

2019-2020 % 4,80’e; 2020-2021 % 3,02’ye; 2022-2023 % 2,23’e düşürmek 

Stratejik Amaç 2: Öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılımı 

arttırılacaktır. 

Hedef 1: 2017/2018 Eğitim Öğretim yılında sportif faaliyetlere katılım 1 iken; 2018/2019 Eğitim 

Öğretim yılında 2’ye, 2019/2020 Eğitim Öğretim yılında 3’e 2020/2021 Eğitim Öğretim yılında 4’e, 

2021/2022 Eğitim Öğretim yılında 5’e, 2022/2023 Eğitim Öğretim yılında 6’e çıkarılacaktır. 

Hedef 2: Kültürel faaliyetlere katılım 2017/2018 Eğitim Öğretim yılında 2 iken; 2018/2019 Eğitim 

Öğretim yılında 3’e, 2019/2020 Eğitim Öğretim yılında 4’e, 2020/2021 Eğitim Öğretim yılında 5’e, 

2021/2022 Eğitim Öğretim yılında 6’e, 2022/2023 Eğitim Öğretim yılında 7’e  çıkarılacaktır. 

Hedef 2.3: Sosyal etkinliklere katılan öğrenci sayısını her yıl %1 artırmak. 

Hedef 2.4: Okulumuzda gezi ve izcilik faaliyetlerine olan katılımı arttırmak 

Stratejik Amaç 3: Öğrencilerimizde sorumluluk bilinci geliştirmek ve olumlu davranışlar kazandırmak 

için örnek davranışlar gösteren öğrencilerin okul toplumuna duyurulması sağlanacaktır. 
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Hedef 1: Sınıf ve koridorlarda bulunan panoları kullanan öğretmen sayısı 2018/2019 Eğitim Öğretim yılında 

20’ye; 2019/2020–2020/2021-2021/2022-2022/2023 Eğitim Öğretim yıllarında da 20’şer ve daha fazlası 

öğretmen ile sürdürülecektir. 

Stratejik Amaç 4: Okulun fiziki iyileştirmelerini yapmak 

Hedef 4.1:Okul bakım ve onarımını sağlamak, daha elverişli, güvenli bir eğitim ortamı sağlanacaktır. 

Hedef 4.2: Okuldaki güvenlik sorunlarının her yıl bir önceki yıla göre % 2 azaltmak. Hedef 3.2: Okuldaki 

güvenlik sorunlarının her yıl bir önceki yıla göre % 2 azaltmak. 

Stratejik Amaç 5: Bilginin her zaman olduğundan daha büyük bir öneme sahip olduğu ve bilgiye 

ulaşmanın da her zamankinden daha kolay olduğu çağımızda, çevremizde bilgiye ulaşma imkânından 

yoksun tüm nüfusun bilgiye ulaşmasını sağlamak. 

Hedef 1: 2019 yılına kadar çevremizde okuma yazması olmayanlar ulaşılacak ve okuma yazma 

kursları açılarak okur yazar hale hale getirilecektir. 

Hedef 2: Örgün eğitimden çeşitli nedenlerle faydalanmayan vatandaşlarımız Açık Lise ve Açık Meslek 

Liseleri ve Mesleki Eğitim Merkezlerine yönlendirilecektir. 

Stratejik Amaç 6: Okul-veli ilişkisini geliştirerek velilerin okula katkısını arttırmak. 

Hedef 5.1: Okul-veli işbirliğini güçlendirmek 

Hedef 5-2: 2018/2019 Eğitim Öğretim yılında sınıf başına ortalama 2 olan sınıf-veli toplantı sayısı 2019/2020 

Eğitim Öğretim yılında 3’e, 2020/2021 Eğitim Öğretim yılında 4’e ve 2021/2022 Eğitim Öğretim yılında 5’e 

çıkarılacaktır. Ortalama veli katılımı yükseltilecektir. 

Stratejik Amaç 7: Okulumuza bağlı tüm paydaşların beklentilerini karşılayacak Performans Yönetim Sürecini 

uygulamak 

Hedef 1: Her yıl Okulla ilgili çalışan ve hizmet alanların algılamalarını ve beklentilerini anket ve diğer araçlarla 

belirlemek. Memnuniyet oranını 2023 yılına kadar  %100’  e çıkarmak. 

Hedef 2: Olumsuz öğrenci davranışları iyileştirilecektir. 

            Olumsuz öğrenci davranışlarını azaltmak için aşağıdaki etkinlikler yapılacaktır. 

Etkinlik 1: Okul ve sınıf kuralları belirlenmesi  
Etkinlik 2: Veli görüşmelerinin yapılması  
Etkinlik 3:Olumsuz davranışları hoş görmeyen bir kamuoyu oluşturma çalışması  
Etkinlik 4:Öğrencilere bire bir rehberlik çalışması yapılması.  
Hedef 3: Öğrencileri ilgi duydukları alana yönlendirerek daha olumlu davranışlarda bulunmaları sağlanacaktır. 

Etkinlik 1:Öğrencilerin masa tenisi, voleybol gibi oyun oynama alanlarından rahatça yararlanmalarını 

sağlamak  

Etkinlik 2: Öğrencilerin sosyal faaliyetlere katılımının sağlanması  
Etkinlik 3:Elde ettikleri başarıların ödüllendirilmesi 
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10. İzleme, Değerlendirme ve Raporlama 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME ESASLARI 

 

İzleme ve Değerlendirme aşağıdaki esaslara bağlı kalınarak yapılacaktır: 

♦ Her eğitim öğretim yılı başında o yıl gerçekleştirilecek her bir hedef veya faaliyet için, 

sorumlu kişiler belirlenecektir. Bu kişilerin, öğrenen okul anlayışını bir davranış olarak 

benimsemiş olmasına dikkat edilecektir. 

♦ Her çalışma yılı için okul gelişim planı hazırlanacaktır. 

♦ Her çalışma yılı /dönemi de ekiplerce faaliyet için bir iyileştirme planı hazırlanacaktır. Ve 

OGYE başkanına teslim edeceklerdir. 

♦ Sorumlu kişi veya ekipler her ay rapor düzenleyerek amaca ulaşma veya hedefin 

gerçekleşme düzeyi hakkında bilgi sunacaklardır. 

♦ Faaliyetler performans göstergelerine göre değerlendirilecektir. Bu bakımdan her çalışma 

öncesinde performans göstergeleri gözden geçirilecektir. 

♦ Çalışmalarda verilerin kullanılması ve her şeyin rakamlarla ifade edilmesi sağlanacaktır. 

♦ Tüm çalışmalar açıklık ve hesap verebilirlik ilkesine uygun olarak gerçekleştirilecektir. 

♦ Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. 
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ATATÜRK ORTAOKULU TEMA- STRATEJİK AMAÇ- HEDEF TABLOSU 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

E
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Stratejik Amaç – 1: 

Öğrencileri ilgi, yetenek 

ve kapasiteleri 

doğrultusunda hayata ve 

üst öğretime hazırlayan 

bir ortaöğretim sistemi 

ile toplumsal sorunlara 

çözüm getiren, ülkenin 

sosyal, kültürel ve 

ekonomik kalkınmasına 

katkı sunan öğrenciler 

yetiştirilecektir 

Stratejik Hedef 1-1: Mezun olan öğrencilerden sınava giren öğrencilerin başarı yüzdesi, 2017/2018 Eğitim Öğretim yılında % 58,51 

iken; 2018/2019 Eğitim Öğretim yılında % 62,6 e; 2019/2020 Eğitim Öğretim yılında % 65,01’a; 2020/2021 Eğitim Öğretim yılında % 

70,21’a 2021-2022 Eğitim Öğretim yılında 71,05’e; 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında ise % 73.00’a çıkarılacaktır 

 

Stratejik Hedef 1-2: 2017-2018 öğretim yılındaki LGS başarısını ( Sınavla öğrenci alan liselere yerleşen öğrenci sayısı ve 

oranı )her eğitim yılı sonunda, bir önceki yıla göre en az % 0,8 artırmak. Başlangıç Düzeyi: 2018 % 9,30 

Stratejik Hedef 1-3:Haftada ortalama bir kitap okuyan öğrenci yüzdesi 2018/2019 Eğitim Öğretim yılında % 10, 2019/2020 Eğitim 

Öğretim yılında % 15, 2020/2021 Eğitim Öğretim yılında % 20,  2021/2022 Eğitim Öğretim yılında % 25 ve 2022/2023 Eğitim 

Öğretim yılında % 32’e çıkartılacaktır. 

Stratejik Hedef 1-4: 2018/2019 Eğitim Öğretim yılında sınıf başına ortalama 2 olan sınıf-veli toplantı sayısı 2019/2020 Eğitim 

Öğretim yılında 3’e, 2020/2021 Eğitim Öğretim yılında 4’e ve 2021/2022 Eğitim Öğretim yılında 5’e çıkarılacaktır. Ortalama veli 

katılımı yükseltilecektir. 

Stratejik Hedef 1-5: Mezun olan öğrencilerden ortaöğretime devam etme başarı yüzdesi, 2017/2018 Eğitim Öğretim yılında % 

83,72 iken; 2018/2019 Eğitim Öğretim yılında % 85,60 e; 2019/2020 Eğitim Öğretim yılında % 87,01’e; 2020/2021 Eğitim Öğretim 

yılında % 89,21’a 2021-2022 Eğitim Öğretim yılında 91,50’e; 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında ise % 95,60’a çıkarılacaktır 

 

Stratejik Hedef 1-6: Okula devam etme oranları artırılacaktır.  

Performans Göstergeleri 1) Okulda 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı (%) düşürmek.   

                                                  Başlangıç Değeri 2017-2018 % 6,38 olan devamsızlık onanını 2018-2019 % 5,93; 2019-2020 % 4,80 ; 

2020-2021 % 3,02; 2022-2023 % 2,23 düşürmek 
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Stratejik Amaç – 2: 

Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerin kalitesinin 

artırılması.  

 

Stratejik Hedef 2.1: 2017/2018 Eğitim Öğretim yılında sportif faaliyetlere katılım 1 iken; 2018/2019 Eğitim Öğretim yılında 2’ye, 

2019/2020 Eğitim Öğretim yılında 3’e 2020/2021 Eğitim Öğretim yılında 4’e, 2021/2022 Eğitim Öğretim yılında 5’e, 2022/2023 

Eğitim Öğretim yılında 6’e çıkarılacaktır. Sportif yarışmalara katılan öğrenci sayısında her yıl en az % 1 artış sağlanması. 

Stratejik Hedef 2.2: Kültürel faaliyetlere katılım 2017/2018 Eğitim Öğretim yılında 2 iken; 2018/2019 Eğitim Öğretim yılında 3’e, 

2019/2020 Eğitim Öğretim yılında 4’e, 2020/2021 Eğitim Öğretim yılında 5’e, 2021/2022 Eğitim Öğretim yılında 6’e, 2022/2023 

Eğitim Öğretim yılında 7’e  çıkarılacaktır. Kültürel yarışmalara katılan öğrenci sayısında her yıl en az % 1 artış sağlanması.  

Stratejik Hedef 2.3: Sosyal etkinliklere katılan öğrenci sayısını her yıl %1 artırmak 

Stratejik Hedef 2.4: Okulumuzda gezi ve izcilik faaliyetlerine olan katılımı arttırmak 

Stratejik Amaç – 3: 

Öğrencilerimizde 

sorumluluk bilinci 

geliştirmek ve olumlu 

davranışlar kazandırmak 

için örnek davranışlar 

gösteren öğrencilerin 

okul toplumuna 

duyurulması 

sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 3.1 Sınıf ve koridorlarda bulunan panoları kullanan öğretmen sayısı 2018/2019 Eğitim Öğretim yılında 20’ye; 

2019/2020–2020/2021-2021/2022-2022/2023 Eğitim Öğretim yıllarında da 20’şer ve daha fazlası öğretmen ile sürdürülecektir. 
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Stratejik Amaç – 4: 

Okulun fiziki 

iyileştirmelerini yapmak  

Stratejik Hedef 4.1:Okul bakım ve onarımını sağlamak, daha elverişli, güvenli bir eğitim ortamı sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 4.2: Okuldaki güvenlik sorunlarının her yıl bir önceki yıla göre % 2 azaltmak. 
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Stratejik Amaç – 5: 

Bilginin her zaman 
olduğundan daha büyük bir 
öneme sahip olduğu ve 
bilgiye ulaşmanın da her 
zamankinden daha kolay 
olduğu çağımızda, 
çevremizde bilgiye ulaşma 
imkânından yoksun tüm 
nüfusun bilgiye ulaşmasını 
sağlamak. 

Stratejik Hedef 5.1: 2019 yılına kadar çevremizde okuma yazması olmayanlar ulaşılacak ve okuma yazma kursları açılarak okur 

yazar hale getirilecektir. 

Stratejik Hedef 5.1 Örgün eğitimden çeşitli nedenlerle faydalanmayan vatandaşlarımız Açık Lise ve Açık Meslek Liseleri ve Mesleki 

Eğitim Merkezlerine yönlendirilecektir. 

 

 

Stratejik Amaç – 6: 

Okul-veli ilişkisini 

geliştirerek velilerin 

okula katkısını arttırmak.  

Stratejik Hedef 6.1: Okul-veli işbirliğini güçlendirmek. 

Stratejik Hedef 6-2: 2018/2019 Eğitim Öğretim yılında sınıf başına ortalama 2 olan sınıf-veli toplantı sayısı 2019/2020 Eğitim 

Öğretim yılında 3’e, 2020/2021 Eğitim Öğretim yılında 4’e ve 2021/2022 Eğitim Öğretim yılında 5’e çıkarılacaktır. Ortalama veli 

katılımı yükseltilecektir. 

Stratejik Amaç 7: 

Okulumuza bağlı tüm 

paydaşların beklentilerini 

karşılayacak Performans 

Yönetim Sürecini 

uygulamak 

Stratejik Hedef 7.1: Her yıl Okulla ilgili çalışan ve hizmet alanların algılamalarını ve beklentilerini anket ve diğer araçlarla 
belirlemek. Memnuniyet oranını 2023 yılına kadar  %100’  e çıkarmak. 
Stratejik Hedef 7-2: Olumsuz öğrenci davranışları iyileştirilecektir. 
            Olumsuz öğrenci davranışlarını azaltmak için aşağıdaki etkinlikler yapılacaktır. 
Etkinlik 1: Okul ve sınıf kuralları belirlenmesi  
Etkinlik 2: Veli görüşmelerinin yapılması  
Etkinlik 3:Olumsuz davranışları hoş görmeyen bir kamuoyu oluşturma çalışması  
Etkinlik 4:Öğrencilere bire bir rehberlik çalışması yapılması.  
Stratejik Hedef 7-3: Öğrencileri ilgi duydukları alana yönlendirerek daha olumlu davranışlarda bulunmaları sağlanacaktır. 
Etkinlik 1:Öğrencilerin masa tenisi, voleybol gibi oyun oynama alanlarından rahatça yararlanmalarını sağlamak  
Etkinlik 2: Öğrencilerin sosyal faaliyetlere katılımının sağlanması  
Etkinlik 3:Elde ettikleri başarıların ödüllendirilmesi 
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ATATÜRK ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

PERSONEL LİSTESİ
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Midyat / Atatürk Ortaokulu Müdürlüğü 

Personel Listesi 

 
 

CEMİL AKALAN 
Müdür 

Sosyal Bilgiler 

 
 

ABDULHAKİM DİREKÇİ 
Müdür Yardımcısı 

Türkçe 

 
 

RAHMİ AYKAT 
Müdür Yardımcısı 

Bilişim Teknolojileri 

 
 

ABDUSSELAM TAKDEMİR 
Öğretmen 

Din Kült. ve Ahl.Bil. 

 
 

AHMET YÖREZ 
Öğretmen 

Türkçe 

 
 

ANIL ŞİMŞEK 

Öğretmen 
Müzik 

 
 

BARIŞ YILDIRIM 

Öğretmen 
Teknoloji ve Tasarım 

 
 

EFRİM AYDIN 

Öğretmen 
Türkçe 

 
 

ERGİN BAĞCI 

Öğretmen 
Fen Bilimleri 

 
 

GÖKHAN ASLAN 

Öğretmen 
Görsel Sanatlar 

 
 

HABİB ÇİÇEK 

Öğretmen 
Türkçe 

 
 

HAMDİYE ARSLAN 

Öğretmen 
İlköğretim Matematik 

 
 

HASAN ERSAN 

Öğretmen 
 

 
 

İSLAM YILDIRIM 

Öğretmen 
İlköğretim Matematik 

 
 

MAHSUM ACAR 

Öğretmen 
Sosyal Bilgiler 

 
 

MURAT ASLAN 

Öğretmen 
Fen Bilimleri 

 
 

NAZLICAN GÜNEL 

Öğretmen 
Rehberlik 

 
 

ONUR TURAN 

Öğretmen 
Din Kült. ve Ahl.Bil. 

 
 

OSMAN PARLAK 

Öğretmen 
İlköğretim Matematik 

 
 

ÖZLEM İŞ 

Öğretmen 
Teknoloji ve Tasarım 

14:15:40 



Midyat Atatürk Ortaokulu Stratejik Planı 2019 – 2023 

47 

 

 

 

 

 
 

Midyat / Atatürk Ortaokulu Müdürlüğü 

 

Personel Listesi 

  
SEHER AYDIN 

Öğretmen 

Görsel Sanatlar 

 
 

SEMRA ALTAY 
Öğretmen 

Türkçe 

 
 

SİBEL MACİT 
Öğretmen 

İlköğretim Matematik 

 
 

SİNAN YEŞİLYURT 
Öğretmen 

Beden Eğitimi 

 
 

SİNEM ABADAN 
Öğretmen 

Görsel Sanatlar 

 
 

TAYBET EROĞLU 

Öğretmen 
Türkçe 

 
 

VEYSİ ÜNAL 

Öğretmen 
Din Kült. ve Ahl.Bil. 

 
 

ZEKİ ŞAHİN 

Öğretmen 
Sosyal Bilgiler 

 
 

AHSEN CAN 

Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K. 4/B) 

 
 

ALİ ALTAY 

Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K. 4/B) 

 
 

ALİ YAPAR 

Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K. 4/B) 

 
 

ALPER BURAK UĞUR 

Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K. 4/B) 

 
 

GÜLŞAH ÇETİN 

Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K. 4/B) 

 
 

HÜLYA ÇETİN 

Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K. 4/B) 

 
 

KÜBRA AKPULAT 

Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K. 4/B) 

 
 

MEHMET YILMAZ 

Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K. 4/B) 

 
 

MELİS ÖZMEN 

Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K. 4/B) 

 
 

RABİA ÇAKIR 

Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K. 4/B) 

 
 

RUMEYSA SARDOHAN 

Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K. 4/B) 

Toplam Personel Sayısı: 39 

14:15:40 23.12.2019 
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SERVET OLGAÇ 

Hizmetli 

MEHMET EMİN ÇETİN 

Memur 
V.H.K.İ. 

ŞÜKRÜ ACAR 
Hizmetli 
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MİDYAT ATATÜRK ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

  

 

 

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        Lutfi ACAR               Seyfeddin GÖNEL            Ali ALTAY                 Rahmi AYKAT                Cemil AKALAN        

                Okul Aile Bir. Üyesi       Okul Aile Bir. Baş.      Bilişim Tek-Yaz Öğrt.  Müdür Yardımcısı            Okul Müdürü    

 

STRATEJİK PLANLAMA ÜST KURULU 

S.N ADI SOYADI GÖREVİ/ÜNVANI E-MAİL TELEFON NO 

1 Cemil AKALAN Okul Müdürü h.sidar47@gmail.com 0505 369 93 73 

2 Rahmi AYKAT Müdür Yard. cekkos@hotmail.com 0507 762 59 78 

3 Ali ALTAY Bilişim Tek-Yaz. Öğrt. alialtay521@gmail.com 0542 726 69 05 

4 Seyfeddin  GÖNEL Okul Aile Bir. Baş  0544 737 77 92 

5 Lutfi ACAR Okul Aile Bir. Üyesi   0532 493 85 47 

Unvanı Adı-Soyadı İletişim 

Müdür  Cemil AKALAN 0505 – 369 93 73 

Müdür Yardımcısı Rahmi AYKAT 0505 – 369 93 73 

Öğretmen ALİ ALTAY 0542 – 726 69 05 

Öğretmen ZEKİ ŞAHİN 0546 – 899 66 56 

Öğretmen EFRİM AYDIN 0538 – 719 65 82 

Öğretmen NAZLICAN GÜNEL 0546 – 668 19 94  

Öğretmen MELİS ÖZMEN 0505 – 369 93 73 

Öğretmen ÖZLEM İŞ 0505 – 369 93 73 

Öğretmen SİNAN YEŞİLYURT 0505 – 369 93 73 

Veli Şükrü ACAR 0532 – 502 71 19 

Veli Nuri İLHAN 0536 – 255 68 60 

Veli Seyfeddin  GÖNEL 0544 – 737 77 92 

Veli Lütfü ACAR 0532 – 493 85 47 

Memur Mehmet Emin ÇETİN 0537 – 360 85 28 


